



अर्थिक वर्ष २०७९/०८० को
बार्षिक बजेट तथा कार्यक्रम



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
पोवाड, रोल्पा
लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल

१२ औँ गाउँसभाबाट स्वीकृत मिति-२०७९/०३/२४



सुनछहरी गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

विनियोजन ऐन

सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पा को आर्थिक वर्ष २०७९/८० को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०७९/०३/२४

प्रस्तावना : सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पा २०७९/८० को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पाको गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :** (१) यस ऐनको नाम "सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पाको विनियोजन ऐन, " रहेको छ ।
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. **आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार :** (१) आर्थिक वर्ष २०७९/८०को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ३९,७६,८५,००० (अक्षरूपी रुपैयाँ उान्वालिस् करोड छयत्तर लाख पचासी हजार मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. **विनियोजन :** (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७९/८०को निमित्त सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पाको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको २५ प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०७९/८०		रु. हजारमा	
शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
आय	२६,६५,२७	३६,४४,२५	३७,७६,८५
राजस्व	६,७४,२६	८,०३,९१	९,६०,७६
आन्तरिक श्रोत	४६,८१	३०,००	३०,०५
११३१४ भुमिकर/मालपोत	१४,४६	७,००	१०,८०
११३२१ घरवहाल कर	१,०३	२,८०	३,००
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने	३,४०	३,००	५,४०
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर		५०	२०
११६९१ अन्य कर		४,२०	१,००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	१७	१०	५
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क		८,००	६०
१४२४२ नक्सापास दस्तुर		०	३०
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	६,२६	२,५०	३,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२,११	८०	१,५०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१२	३०	६०
१४२४९ अन्य दस्तुर	१८,२२	४०	२,५०
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर		३०	६०
१४२६३ जलस्रोत सम्बन्धी अन्य दस्तुर		०	२०
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय		१०	२०
१४६११ व्यवसाय कर	१,०१		
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	६,२७,४४	७,७३,९१	९,३०,७१
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५,९४,३५	३,६४,१४	८,८२,२३
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		३,६४,१४	०
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	३२,९९	४५,६३	४८,४८
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	९	०	०
अन्य आय		०	१०
१५१११ बेरूजु		०	१०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	१९,९१,०१	२८,४०,३४	२८,१६,०९
संघीय सरकार	१६,८३,३३	२४,८३,०२	२४,८१,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	७,३७,००	७,६१,००	८,१९,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	९,१६,३३	१३,६१,०२	१२,९९,००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		२,२४,००	१,३३,००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	३०,००		
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		१,१६,००	१,६०,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		२१,००	७०,००
प्रदेश सरकार	३,०७,६८	३,५७,३२	३,३५,०९
१३३११ समानिकरण अनुदान	५०,८९	३१,८८	४५,०९
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	१,४८,५०	८५,४४	८०,००



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

अनुसूची १

आय व्ययको बिबरण

आ.व. : २०७९/८०		रु. हजारमा	
शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	४५,००	९०,००	६०,००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	६३,२९	१,५०,००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	१,५०,००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	२३,२१,९३	३९,१०,५७	३९,७६,८५
चालु	१२,९१,३४	२४,९८,६३	२६,१९,५४
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	२,४७,७८	७,५५,५०	८,११,००
२११२१ पोशाक	२,८०	४,५०	५,३०
२११२३ औषधीउपचार खर्च	०	०	७,००
२११३१ स्थानीय भत्ता	११,५८	१३,२६	१६,१०
२११३२ महंगी भत्ता	६,८०	७,००	१०,००
२११३३ फिल्ड भत्ता	२,४१	१०,००	१०,००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	१६,३२	१८,५१	१५,७०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२,३६	१५,०१	१०,००
२११३९ अन्य भत्ता	२,६३	५,००	५,००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	१९,२२	३०,२५	२८,६९
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	७५,७१	८०,००	८०,००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	०	५,००	१०,००
२२१११ पानी तथा बिजुली	१,२९	६,२६	७,२६
२२११२ संचार महसुल	६,८२	१४,३४	११,८१
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१७,६५	२६,१०	२६,३२
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	८,५२	१४,००	२२,००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	२,३५	६,००	६,००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	७,६०	८,९४	१३,७४
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२८,१५	५७,९६	३९,५९
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	०	३६,५२	३८,९३
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	१,४६	३,४१	३,९६
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१२,८४	२५,७०	२६,६०
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	३६,४१	५५,००	४५,००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१,९७	१२,००	१२,००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	४२,७९	१,५०,८५	१,९७,०६
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	४४,४७	१,९५,९७	१,७३,९०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	१,४५	९,००	८,००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	१,४९	३,००	१३,२०



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०७९/८०		रु. हजारमा	
शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०	१,९०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	५,४७,३०	५,५४,८७	७,५४,३७
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	४४,६०	६४,०७	४८,७०
२२६१२ भ्रमण खर्च	५,८१	११,६८	८,००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	०	१,००	१,००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	०	२,००	२,००
२२७११ विविध खर्च	१२,५४	२८,३०	२१,२२
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	२,३५	२,५०	३,५०
२५२२१ वित्तीय व्यवसायहरूलाई चालु सहायता	०	४०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	०	८१,७२	०
२६४१३ अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	२४,६४	१०,००	०
२७२११ छात्रवृत्ति	०	१३,०४	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२०,००	६३,३०	२१,००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	४,८४	३१,६९	२५,२८
२८१४२ घरभाडा	९,६६	१२,६५	१४,६४
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	१५,३१	२६,०९	२५,००
२८१४९ अन्य भाडा	१,२६	१,००	१,००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	०	२३,३२	३९,६६
पूँजीगत	१०,३०,५९	१४,११,९४	१३,५७,३१
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	३५,८५	५८,५९	२३,००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	३,२९,३०	३,८०,५०	१,७७,३०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	४८,८४	६४,५०	५८,५०
३११२१ सवारी साधन	८,९९	१२,००	१०,००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	६४,६०	४८,६५	२१,५०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	१९,५६	३६,७५	२६,८५
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	१,९२,८२	४,५६,७५	५,२१,७५
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	८	८,००	१३,३०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	२५,०१	२०,४०	५३,५०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	१०,७७	७,८०	२६,२०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	९६,९३	१,६४,२५	२,१०,४०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	०	०	१,५०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,२२,०५	१,५०,५०	१,६७,२०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	७५,७४	१,५०	८,५०
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०	१,७४	३७,८१
बजेट बचत (+)/न्यून	३,४३,३३	(२,६६,३१)	(२,००,००)
गत वर्षको नगद मौज्दात		२,६६,३१	२,००,००



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
आय	२६,६५,२७	३९,१०,५७	३९,७६,८५
राजस्व	६,७४,२६	१०,७०,२३	११,६०,७६
आन्तरिक श्रोत	४६,८१	२,९६,३१	२,३०,०५
११३१४ भुमिकर/मालपोत	१४,४६	७,००	१०,८०
११३२१ घरवहाल कर	१,०३	२,८०	३,००
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने	३,४०	३,००	५,४०
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर		५०	२०
११६९१ अन्य कर		४,२०	१,००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	१७	१०	५
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क		८,००	६०
१४२४२ नक्सापास दस्तुर		०	३०
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	६,२६	२,५०	३,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२,११	८०	१,५०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१२	३०	६०
१४२४९ अन्य दस्तुर	१८,२२	४०	२,५०
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर		३०	६०
१४२६३ जलस्रोत सम्बन्धी अन्य दस्तुर		०	२०
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय		१०	२०
१४६११ व्यवसाय कर	१,०१		
३२१२२ बैंक मौज्दात		२,६६,३१	२,००,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	६,२७,४४	७,७३,९१	९,३०,७१
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५,९४,३५	३,६४,१४	८,८२,२३
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		३,६४,१४	०
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	३२,९९	४५,६३	४८,४८
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	९	०	०
अन्य आय		०	१०
१५१११ बेरूजू		०	१०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	१९,९१,०१	२८,४०,३४	२८,१६,०९
संघीय सरकार	१६,८३,३३	२४,८३,०२	२४,८१,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	७,३७,००	७,६१,००	८,१९,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	९,१६,३३	१३,६१,०२	१२,९९,००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		२,२४,००	१,३३,००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	३०,००		
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		१,१६,००	१,६०,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		२१,००	७०,००
प्रदेश सरकार	३,०७,६८	३,५७,३२	३,३५,०९
१३३११ समानिकरण अनुदान	५०,८९	३१,८८	४५,०९
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	१,४८,५०	८५,४४	८०,००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	४५,००	९०,००	६०,००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	६३,२९	१,५०,००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	१,५०,००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७९/८०

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	२३,२१,९३,९९२.८९	३९,१०,५७,०५८.५०	३९,७६,८५,०००	११,६०,७६,०००	२४,८१,००,०००	३,३५,०९,०००	०	०	०	०
चालु	१२,९१,३४,०४८.८९	२४,९८,६३,०५८.५०	२६,१९,५४,०००	१०,८५,६४,०००	१४,६३,९०,०००	७०,००,०००	०	०	०	०
२०००० खर्च	१२,९१,३४,०४८.८९	२४,९८,६३,०५८.५०	२६,१९,५४,०००	१०,८५,६४,०००	१४,६३,९०,०००	७०,००,०००	०	०	०	०
पूँजीगत	१०,३०,५९,९४४	१४,११,९४,०००	१३,५७,३१,०००	७५,१२,०००	१०,१७,१०,०००	२,६५,०९,०००	०	०	०	०
३०००० सम्पत्ती तथा दायित्व	१०,३०,५९,९४४	१४,११,९४,०००	१३,५७,३१,०००	७५,१२,०००	१०,१७,१०,०००	२,६५,०९,०००	०	०	०	०



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७९/८०				रु. हजारमा						
सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	२,२१,८५	४४,६०	१,५२,२५	२५,००	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	१,१२,२०	२२,४०	८५,८०	४,००	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	३५,००	०	३५,००	०	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
४	२०४	सहकारी	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
५	२०५	वित्तीय क्षेत्र	६०	०	६०	०	०	०	०	०
६	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	२७,२०	०	७,२०	२०,००	०	०	०	०
७	२०८	पशुपन्छी विकास	३५,३५	२२,२०	१२,१५	१,००	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	१७,१८,४४	१,०५,९३	१५,१६,४२	९६,०९	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१२,२५	०	१०,७५	१,५०	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	१७,१०	०	१७,१०	०	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	२,२५,५०	१,५०	२,१६,५०	७,५०	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	९,९५,१३	७७,३५	८,४५,१९	७२,५९	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	४,२७,५१	१७,०८	३,९६,४३	१४,००	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५,९५	१०,००	१५,४५	५०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	७,२९,८५	३०,००	५,०७,३५	१,९२,५०	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	५,५४,२५	३०,००	३,३३,७५	१,९०,५०	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	१,४४,१०	०	१,४२,१०	२,००	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	११,५०	०	११,५०	०	०	०	०	०
४	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	२,४७,५०	०	२,२६,००	२१,५०	०	०	०	०
१	४०३	प्रशासकीय सुशासन	९२,५०	०	९२,५०	०	०	०	०	०
२	४०४	वित्तीय सुशासन	५०	०	०	५०	०	०	०	०
३	४०५	कानून तथा न्याय	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०
४	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०
५	४०९	श्रम तथा रोजगारी	९२,००	०	९२,००	०	०	०	०	०
६	४१५	वातावरण तथा जलवायु	२०,५०	०	९,५०	११,००	०	०	०	०
७	४१७	विपद व्यवस्थापन	३३,५०	०	२३,५०	१०,००	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१०,५९,२१	९,८०,२३	७८,९८	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१०,५९,२१	९,८०,२३	७८,९८	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			३९,७६,८५	११,६०,७६	२४,८१,००	३,३५,०९				



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०५५४५०८१०१ सुनछहरी गाउँपालिका												
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१८०००	N/A	४०,००	४०,००	४०,००	६०,००	१,८०,००	
२	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
३	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२००	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
४	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
५	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२००	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
८	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२००	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००	
१०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०००	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००	
११	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
१२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
१३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२३००	N/A	५,७५	५,७५	५,७५	५,७५	२३,००	
१५	मोटरसाइकल मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२००	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६	सवारी साधन मर्मत खर्च चारपाङ्ग्रे गाडी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५००	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
२०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०	N/A	३५	३५	३५	१,४५	२,५०
२२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२३	बजेट पुस्तिका छपाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२४	मगर खाम भाषा पाठ्यपुस्तक छपाइ	भाषा तथा संस्कृति	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२५	लुङतुङ शहिद स्मृति पार्क डि पि आर जेल्बाङ	सम्पदा पूर्वधार	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	२,००	३,००	०	०	५,००
२६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०००	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
२७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२००	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
२८	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६५००	N/A	४१,२५	४१,२५	४१,२५	४१,२५	१,६५,००
२९	बालविकास सहजकर्ता कार्यालय सहयोगी तथा विद्यालय कर्मचारीको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०००	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
३०	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३१	कृषी तथा सहकारी सम्बन्धी सीप विकास तालिम/ गोष्ठी	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	८५	८५	८५	४५	३,००
३२	बन तथा पर्यटन सम्बन्धी सीप विकास तालिम/गोष्ठी	पर्यटन	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	८५	८५	८५	४५	३,००
३३	सीप विकास तालिम तथा शिक्षा सम्बन्धी गोष्ठी	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४	कला साहित्य तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३५	कृषि उत्पादन खरिद तथा बजारीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
३६	कृषि उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७००	N/A	२,००	२,००	२,००	१,००	७,००
३७	कृषि समुह गठन तथा सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	३०	३०	३०	१,१०	२,००
३८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०००	N/A	१०,००	१,००	१,००	२८,००	४०,००
३९	जनता संग रेडियो कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४०	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	३०	३०	३०	१,१०	२,००
४१	दलित तथा गैरदलित विच बहुजातिय अन्तरकृया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	८०	८०	८०	६०	३,००
४२	द्वन्द्व पिडित परिवारको स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३५०	N/A	५०	१,००	१,००	१,००	३,५०
४३	दाइजो प्रथा उन्मुलन तथा पैतृक सम्पत्तीमा समान अधिकार सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	८५	८५	८५	४५	३,००
४४	न्याय समिति संचलन तथा परिचालन कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
४५	नवनिर्वाचित जनप्रतिनिधिहरुको क्षमता अभिवृद्ध तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००	N/A	१,००	१,००	१,५०	२,५०	६,००
४६	फलाम र सुनखानी अध्ययन तथा संरक्षण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४८	राष्ट्रपति रनिडसिल प्रतियोगिता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००	N/A	२,००	२,००	२,००	१,००	७,००
४९	श्री जनउत्थान कृषि सहकारीलाई कार्यालय समग्री खरिद अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५०	सहकारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	३०	४०	३०	१,००	२,००
५१	साना उद्योगहरुको सम्भाव्यता अध्ययन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५००	N/A	५,००	५,००	५,००	१०,००	२५,००
५३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००	N/A	२,००	२,००	०	४,००	८,००
५४	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२००	N/A	३५	३५	३५	९५	२,००
५६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१७००	N/A	४,२५	४,२५	४,२५	४,२५	१७,००
५७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३५०	N/A	३५	३५	३५	२,४५	३,५०
५८	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
५९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१४००	N/A	३,५०	३,५०	३,५०	३,५०	१४,००
६०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२१५०	N/A	५,३०	५,३०	५,३०	५,६०	२१,५०
६१	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	२	०	९८	१,००
६२	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	६,६८	०	०	६,६८
६३	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३२,९८	३२,९८
६४	जनएकता युवा क्लब फिल्ड निर्माण योजना फगाम	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
६५	नेपाल मगर संघ भवन निर्माण योजना क्रमागत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	२,००	२,००	०	४,००	८,००
६६	रेडक्रस द्वारा निर्माणाधिन ब्लड बैंक भवनलाइ अनुदान	स्वास्थ्य	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२००	N/A	०	२	०	१,९८	२,००
६७	रेडक्रस भवन निर्माण क्रमागत योजना	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
६८	गाउँपालिका मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
६९	गाउँपालिका मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
७०	एम्बुलेन्स खरिद	स्वास्थ्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
७१	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३५०	N/A	३,३५	३,३५	३,३५	३,४५	१३,५०
७२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२००	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
७३	कुइपा बाहिरीगाम रिझाबन मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	२,००	२,००	२,००	४,००	१०,००



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७४	खर्क कृषि सडक मर्मत योजना	कृषि	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	८५	८५	८५	४५	३,००
७५	पोबाङ स्युरी मोटरबाटो घुम्ति कटिङ स्तर उन्नति योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१८००	N/A	४,००	४,००	४,००	६,००	१८,००
७६	फगाम धुङ्सी मोटरबाटो स्तरउन्नती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
७७	बाहिरीगाम चौकी देखी गोहाखोला झ्यालिगुङ सम्म जोड्ने मोटरबाटो स्तरउन्नती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	२,००	२,००	२,००	४,००	१०,००
७८	महानथान थारखरि साधीधारा मोटरबाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	१,९२	२,०८	१०,००
७९	माबाङ जेल्बाङ मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	१,२०	१,१०	१,१०	१,६०	५,००
८०	ल्याबाङ पखेर चम्जा राँसी डम्फु - गा पा जोड्ने कृषि सडक निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
८१	सालघारी जेल्बाङ मोटरबाटो स्तरउन्नती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	१,९२	२,०८	१०,००
८२	तिलाचन दह घेराबार निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
८३	पुरानो सभाहलमा तटबन्धन निर्माण	वातावरण तथा जलवायु	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
८४	खालिभै खानेपानी मुहान ट्याङकी निर्माण योजना फुलिबन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	३५	३५	३५	९५	२,००
८५	दम्फु खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	५०	५०	५०	१,००	२,५०
८६	भलबाङ खानेपानी मुहान मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	२५	२५	२५	७५	१,५०
८७	लक्ष्मी प्रा.वि.खा.पा मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
८८	गाउँकार्यपालिकाको कार्यालयको गेट तथा पर्खाल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
८९	थाबाङ दह मर्मत तथा रिचार्ज पोखरी निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३५०	N/A	७५	७५	१,००	१,००	३,५०
९०	भुलुङचुङ वडा कार्यालयमा दुई कोठे शौचालय निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९१	मौलावन खेलकुद मैदान घेरावार तथा मन्च निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९२	रोल्बाङ मा वि प्राविधिक शिक्षाका लागि गाइ गोठ निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	१९	०	०	०	१९
९३	रोल्बाङ मा वि प्राविधिक शिक्षाका लागि गाइ गोठ निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	९४	०	०	९४
९४	रोल्बाङ मा वि प्राविधिक शिक्षाका लागि गाइ गोठ निर्माण	शिक्षा	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३००	N/A	०	०	५९	०	५९
९५	रोल्बाङ मा वि प्राविधिक शिक्षाका लागि गाइ गोठ निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००	N/A	०	०	०	१,२८	१,२८
९६	श्री रोल्बाङ मा.वि. जेल्बाङ फिल्ड तथा मेशिनरी वाल निर्माण योजना	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
९७	शाखा आ.वि खाजा घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	५०	५०	५०	१,००	२,५०
९८	समपूरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०००	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९९	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३०००	N/A	६,००	६,००	६,००	२,००	२०,००
१००	स्याङखोला पुलदेखि मथधारा सुस्मिता होटेलसम्म गोरेटोबाटो सिढी निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
१०१	भैपरी आउने पूँजीगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३७८१	N/A	२,००	२,००	०	३,८१	७,८१
१०२	भैपरी आउने पूँजीगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७८१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	२५,५०	३०,००
८०५५४५०८१०५ बहुक्षेत्रीय पोषण योजना											
१०३	गाउँपालिका स्तरिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितिको नियमित बैठक भत्ता तथा खाजा	स्वास्थ्य	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४८	N/A	१२	१२	१२	१२	४८
१०४	वडा स्तरिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितिको नियमित बैठक	स्वास्थ्य	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
१०५	पोषण स्वयंसेविकाको मासिक तलब	स्वास्थ्य	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१०६	कुखुराको चल्ता वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०	N/A	३०	३०	३०	१,६०	२,५०
१०७	तरकारी खेति सम्बन्धी तालिम संचालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
१०८	कार्यक्रम भ्रमण तथा अनुगमन / सुवरिवेक्षण	स्वास्थ्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८०५५४५०८१०८ प्रदेश सरकारबाट समपुरक अनुदान											
१०९	६.२.४.३६२.३०५ पोबाङ किम्लेघाट सेरम जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०००	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
११०	६.२.४.३६२.३०६ धर्मशाला टङ्गलकुना मोटरबाटो निर्माण योजना फगाम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०००	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१११	६.२.४.३६२.३०७ कसलामोठ जबडगा जैमा गाउँ हुदै तल्लो मझेरीखोला मोटरबाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०००	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
११२	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०००	N/A	३५,५०	३५,५०	३५,५०	४३,५०	१,५०,००
८०५५४५०८२०१ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.१											
११३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६७	६७	६७	२,०१
११४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
११५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४	४	४	१२
११६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१२	१२	१२	३६
११७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
११८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४०	४०	४०	१,२०



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
१२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
१२१	आन्तरिक राजस्व पहिचान तथा संकलन कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
१२२	उन्नत जातको तरकारीको बिउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१२३	जोष्ठ नागरिक तथा अपाङ्ग सम्मन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१५०	N/A	३५	३५	३५	४५	१,५०
१२४	टिमुर बिरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१२५	नवजात शिशु तथा गर्भवती महिलाको नियमित तौल तथा स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०	N/A	१५	१५	१५	५	५०
१२६	नारी दिवस कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०	N/A	१५	१५	०	२०	५०
१२७	बाल विवाह तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०	N/A	१५	१५	१५	५	५०
१२८	महिला स्वयम सेविका प्रोत्साहन तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
१२९	वृक्षरोपण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२८	२२	१,००
१३०	सुन्तला तथा कागती बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	०	५०	१,००
१३१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०
१३२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१७	१७	१७	५१
१३३	शाखा आधारभुत विद्यालय फुलिबन फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१५०	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३४	सेरम स्वास्थ्य चौकीकोलागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०	N/A	१५	१५	१५	५	५०
१३५	बाच्छेम देखि स्कुल सम्म मोटरबाटो मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१३६	किसराङ खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००	N/A	२०	२०	२०	४०	१,००
१३७	चिउरीखोला खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	०	५०	१,००
१३८	दडबाङ झिमाङ खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१५०	N/A	५०	५०	५०	०	१,५०
१३९	फुलिबन गाउँघर क्लिनिक खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
१४०	मुलपानी देखि हिलेखर्क खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१४१	सरस्वती माध्यमिक विद्यालय र गाउँघर क्लिनिकलाई खानेपानी धारा तथा ढल निकास योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१५०	N/A	५०	५०	५०	०	१,५०
१४२	उरिबाङ देखि मिरुङदोभान सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३००	N/A	५०	१,००	१,००	५०	३,००



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४३	खेरबाङ कुना देखि मङ्सीरिथान सम्म सिढी निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१४४	घर्तीवाडा देखि वडा कार्यालय सम्म सिढी निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	५०	५,००
१४५	नयाँ गाउँ बास्केम देखि स्कल सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३००	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००
१४६	मुगाधारा देखि राम्चेडाडाँ सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२५०	N/A	५०	७५	५०	७५	२,५०
१४७	यमसार देखि गोठबाङ हुलडाडाँ सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१४८	ससाङ देखि किसानराङ हुदै पोखरा सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२००	N/A	२५	५०	५०	७५	२,००
१४९	सेरम स्वास्थ्य चौकी मर्मत योजना	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११६१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८०५५४५०८२०२ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.२											
१५०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६७	६७	६७	२,०९
१५१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
१५२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४	४	४	१२
१५३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१२	१२	१२	३६
१५४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
१५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४०	४०	४०	१,२०
१५६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
१५७	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
१५८	अपाङ्गहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५	N/A	५	५	५	१०	२५
१५९	कागतिको बिरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१६०	कार्जङ सामुदायिक वनमा वृक्षरोपण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
१६१	टिमुरको बिरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१६२	तरकारीको बिउविजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६३	नारिदिवसको दिन सडक नाटक तथा लोकदोहोरी प्रतियोगिता कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५	N/A	५	५	५	१०	२५
१६४	पशुपन्छिको लागि औषधि खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५	N/A	१५	१५	१५	३०	७५
१६५	बालविवाह तथा बहुविवाह न्यूनीकरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१६६	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०	N/A	५	५	५	५	२०
१६७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०
१६८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१७	१७	१७	५१
१६९	मेशिनरी तथा औजार / ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५	N/A	५०	५०	२५	०	१,२५
१७०	स्वास्थ्य संस्थाको लागि फर्निचर तथा स्वास्थ्य समग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
१७१	पखेरा देखि डेम्बर गैरा सम्म मोटरबाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१७२	विद्यालयहरुका लागि सोलार खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३५०	N/A	१,००	८५	१,००	६५	३,५०
१७३	गिच्छे गाउँघर क्लिनिक तटबन्धन निर्माण योजना	स्वास्थ्य	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	५५	५५	५५	८५	२,५०
१७४	ने रा प्रा वि गोहाखोला घेराबार निर्माण योजना	शिक्षा	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१७५	विष्णु स्मृती प्रा वि तटबन्धन निर्माण योजना	शिक्षा	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	५५	५५	५५	८५	२,५०
१७६	सल्कबाङ अधुरो खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१७७	जाजा गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	२५	२५	२५	७५	१,५०
१७८	झेलिगुङ देखि काफलधारा सम्म सिढी निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१७९	डोवारखोला लघु जलविद्युत मर्मत योजना	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१८०	दलित समुदायकालागि आरन निर्माण योजना	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	५५	५५	५५	८५	२,५०
१८१	फलबाङ पानिघट्टा मर्मत योजना	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
१८२	लार्मी देखि डाँगाधारा गिच्छे प्रा वि गोरेटोबाटो मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१८३	गोहाखोला महिला सामुदायिक अल्लोधागो कटाई तथा कपडा बुनाई उद्योग भवनको छाना मर्मत तथा शौचालय निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८०५५४५०८२०३ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.३											
१८४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६७	६७	६७	२,०१



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
१८६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४	४	४	१२
१८७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१२	१२	१२	३६
१८८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
१८९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४०	४०	४०	१,२०
१९०	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
१९१	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
१९२	व्यवसायिक पशुपालन सम्बन्धी ३ दिने तालिम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१९३	सहकारी संस्थाहरुलाई वित्तीय अभिमुखिकरण तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
१९४	अपाङ्ग सम्मान तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५	N/A	०	२५	०	०	२५
१९५	आमा समूहलाई तरिकारीको बिउ बिजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१९६	ऐतिहासिक तमाखे जनबादी मेला खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६०	N/A	३०	३०	३०	७०	१,६०
१९७	देउराली आमा समूहलाई मारुनी नाच पोसक खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१२	१२	१२	१४	५०
१९८	नर्सरी स्थापना २ वर्षे क्रमागत योजना	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१९९	नारीदिवसको दिनमा सडक नाटक तथा लोकदोहोरी प्रतियोगिता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५	N/A	०	०	२५	०	२५
२००	पूर्व सरसफाईको लागि गोष्ठी तथा चेतनामूलक कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३०	N/A	४०	४०	४०	१०	१,३०
२०१	शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धीको लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१५	१५	१५	५	५०
२०२	शहिद परिवार तथा घाइते अपाङ्ग लक्षित बङ्गुरको पाठा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२०३	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोसिलो आहार वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१२	१२	०	२६	५०
२०४	स्वास्थ्य स्वायमसेविकालाई खाजा खर्च वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५	N/A	०	०	१०	१५	२५



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०
२०६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१७	१७	१७	५१
२०७	वडा कार्यालयका लागि ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५	N/A	३०	३०	३०	३५	१,२५
२०८	वडा कार्यालयका लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स समग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५	N/A	३०	३०	३०	३५	१,२५
२०९	स्ट्रचर खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१२	१२	१२	१४	५०
२१०	पुर्जङ तिवासेपो शाखा मोटबाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२११	बाङनाङ खोला देखि बाङनाङ तम्घास बगर मोटर बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२५	N/A	५०	५०	५०	७५	२,२५
२१२	चौवारी कुइपाधरा प्रा वि सोलार पाता खरिद	शिक्षा	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३०	N/A	१०	१०	१०	०	३०
२१३	बालज्योती आवासीय विद्यालय सोलार खरिद तथा हस्तान्तरण योजना	शिक्षा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२१४	गोपा डाङ्जा लुङ लुङ्छुङ खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३५०	N/A	७५	७५	७५	१,२५	३,५०
२१५	चौवारी कुइपाधरा प्रा वि पानिधारा मर्मत र डाइभर्सन निर्माण	शिक्षा	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२०	N/A	५	५	५	५	२०
२१६	धाजा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२१७	लुङखाङ खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	४०	४०	४०	३०	१,५०
२१८	गाजाखोला परिवार टोल गोरेटो बाटो मर्मत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१२	१२	०	२६	५०
२१९	चौवारी कुइपाधरा प्रा वि जस्ता पाता खरिद	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	२,५०	३,५०	३,५०	५,५०	१५,००
२२०	दलित लक्षित आधुनिक आरन निर्माण योजना	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२२१	मौलाबन देखि लुङमा थाम पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण योजना	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
२२२	रिजावन पाहापालन पोखरी घेराबार निर्माण योजना	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२२३	लुङमा धार्मिक प्रितक्षालय निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
२२४	घर्तिडेरा टोल भवन मर्मत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२२५	बराह प्रा वि शौचालय ,खानेपानी तथा फर्निचर मर्मत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२२६	बाहिरीगाम वर्थिङ सेन्टर मर्मत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	५०	५०	५०	१,००	२,५०

८०५५४५०८२०४ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.४



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६७	६७	६७	२,०१
२२८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
२२९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४	४	४	१२
२३०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१२	१२	१२	३६
२३१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
२३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४०	४०	४०	१,२०
२३३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
२३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
२३५	अपाङ्गलाइ सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	२५	२५	०	०	५०
२३६	उच्च मुल्य जाने बालि खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२३७	उन्नत जातको तरकारी बिउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२३८	कृषि भ्रमण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२३९	गर्भवती तथा सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१५	१५	०	२०	५०
२४०	गरिब तथा अति विपन्न विद्यार्थीहरुलाई स्टेसनरी तथा पोशाक वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२४१	दलित गैरदलित र सरोकारवालाहरु सँग अनतरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१२	१२	१२	१४	५०
२४२	ने रा मा विको लागि डेस्टप खरिद तथा भित्ते लेखन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१९०	N/A	४५	४५	४५	५५	१,९०
२४३	नारी दिवस कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०	N/A	५	५	५	५	२०
२४४	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम अन्तर्गत विपन्न परिवारलाई फिल्टर खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
२४५	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई खाजाखर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
२४६	वडा स्तरिय प्राथमिक विद्यालयहरुको हाजिरीजवाफ प्रतियोगिता कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०	N/A	१५	१५	१५	१५	६०



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४७	व्यवसायिक पशुपन्छी पालनको लागि अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४५०	N/A	१,१०	१,१०	१,१०	१,२०	४,५०
२४८	सबै टोलहरुमा मदिरा सेवन न्यनीकरण कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२४९	सहरकारी सम्बन्धी चेतनामुलक कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२५०	सामुदायिक वन काटछाट तथा वृक्षरोपण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१५	१५	०	२०	५०
२५१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०
२५२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१७	१७	१७	५१
२५३	विपद व्यवस्थापन समग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२५४	आमा समूह भवन निर्माणको लागि जस्ता खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
२५५	प्रकाश कृषि संकलन केन्द्रको लागि ट्वाइलेट निर्माण योजना	कृषि	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
२५६	प्रहरी चौकी स्युरीलाइ फर्निचर तथा फिक्चर्स तथा पानी फिल्टर खरिद तथा हस्तान्तरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३०	N/A	१०	१०	१०	०	३०
२५७	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२५८	स्युरी देखि राङ्ग्री सम्म मोटरबाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३५०	N/A	१,०५	१,०५	१०	१,३०	३,५०
२५९	नकती धोकता बगाले काफल क्रमागत सिचाइन योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३५०	N/A	८०	८०	८०	१,१०	३,५०
२६०	नारबाङ सानो सिचाइ मर्मत योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२७०	N/A	८०	८०	८०	३०	२,७०
२६१	सितपोग नाडका रोटे खनेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२७०	N/A	७०	७०	७०	६०	२,७०
२६२	सिमसार खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२६३	घोगा सिडि निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२६४	नागरिक सचेतना भवन निर्माणको लागि जस्ता खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०

८०५५४५०८२०५ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.५

२६५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६७	६७	६७	२,०१
२६६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
२६७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४	४	४	१२



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१२	१२	१२	३६
२६९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
२७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४०	४०	४०	१,२०
२७१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
२७२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
२७३	कृषि बिउविजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२७४	गरिब तथा जेहनदार विद्यार्थीहरुको लागि झोला तथा पोशाक वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
२७५	जनजाती संस्कृती संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२७६	दलितहरुको आरन संरक्षण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
२७७	सुनौला हजार दिनका महिलाहरुका लागि पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
२७८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०
२७९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१७	१७	१७	५१
२८०	धार्मिक स्थल आवास भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२८१	कम्प्युटर तथा डेस्कटप खरिद वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	०	५०	१,००
२८२	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
२८३	आमा समूह भवन ग्याविन जाली तटबन्धन निर्माण योजना	वातावरण तथा जलवायु	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
२८४	किसनबाड खानेपानी मुहान मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२८५	कौछेना खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
२८६	जुनुडखोला कसला गाउँ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना क्रमागत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२८७	जेम्का खोला खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८८	झाक्री बेसी खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२८९	बामरी खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२९०	मझेरिखोला देखि झमडगा सम्म खानेपानी मुहान मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	७५	७५	०	१,००	२,५०
२९१	मुनुडखोला खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	७५	७५	७५	२५	२,५०
२९२	यडखाड खोला खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२९३	असारे मेला फिल्ड निर्माण योजना थनबाङ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
२९४	चिर्कुबाङ सिढी तथा गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२९५	धारागाउँ सिढी निर्माण योजना थनबाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२९६	नमूना मा वि फिल्ड निर्माण योजना	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२९७	नवआदर्श युवाक्लव फिल्ड घेराबार निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	७५	७५	७५	२५	२,५०
२९८	नवचेतना प्रा वि फिल्ड मर्मत योजना	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
२९९	पोबाङ दाङझाकृ गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३००	राजपुर देखि मोटरबाटो सम्म सिढी तथा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
३०१	लक्ष्मि प्रा वि शौचालय तथा विद्यालय फिल्ड मर्मत योजना	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
३०२	लुङ्ग्री खोला देखि मोटरबाटो सम्म सिढी तथा गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३०३	वडा कार्यालय फिल्ड व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	०	३०	५०
३०४	विष्ट कुल मन्दिर प्रतिकालय निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
३०५	सुनछहरी गाउँपालिका देखि साविकको पोबाङ माबाङ चेहनधारा सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८०५५४५०८२०६ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.६											
३०६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६७	६७	६७	२,०१
३०७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
३०८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४	४	४	१२
३०९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१२	१२	१२	३६



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४०	४०	४०	१,२०
३१२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
३१३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
३१४	आरन व्यवस्थापनको लागि सामन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३१५	कन्या च्याउको बिउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३१६	छुवाछुत सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३१७	तरकारी बिउ विजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३१८	पशु स्वास्थ्य सिविर संचालन तथा औषधी खरिद कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३१९	फलफुल बिरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३२०	बालबालिकाको वृद्धी विकासकोलागी पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३५	३५	३५	४५	१,५०
३२१	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०	N/A	१०	१०	१०	३०	६०
३२२	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३२३	विद्युत महसुल भुक्तानी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३२४	सुधारिएको चुलो खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३२५	सहकारी व्यवस्थापनको लागि लेखा सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३२६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०
३२७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१७	१७	१७	५१
३२८	जादुङ छहरा सामूदायिक भवन मर्मत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३५	३५	३५	४५	१,५०
३२९	प्रा वि धर्मशाला भवन मर्मत योजना	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३०	लालिगुरास आमा समूह भवन मर्मत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३५	३५	३५	४५	१,५०
३३१	वाडा कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३३२	फगाम दाङसिबाङ मोटरबाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३३३	स्वास्थ्य चौकी भवनमा विजुली वाइरिङ	स्वास्थ्य	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३३४	झिउरिबाङ सिचाइ मर्मत योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३३५	तल्लो खालु खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३३६	भुङ्ग्रीबाङ खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३३७	सरुङ खोला खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३३८	हाम्बाङ खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३३९	तल्लो खालु देखि माथिल्लो खालु सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३५	३५	३५	४५	१,५०
३४०	धुङ्सी सुधारिएको आरन निर्माण योजना	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	६०	६०	६०	७०	२,५०
३४१	पर्यटन प्रवर्धनका लागि सालधार देखि वडा कार्यालय सम्म सिढी निर्माण योजना	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३४२	हाङ्दुङ वस्ती संरक्षण योजना	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	५०	५०	५०	१,००	२,५०

८०५५४५०८२०७ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.७

३४३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६७	६७	६७	२,०१
३४४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८
३४५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४	४	४	१२
३४६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१२	१२	१२	३६
३४७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
३४८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	४०	४०	४०	१,२०
३४९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५०	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०
३५१	उन्नत जातको तरिकारी तथा खाद्यानको बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३५२	काला संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
३५३	डाले तथा भुइघास खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३५४	पर्यटन प्रवर्द्धन तथा गेमी होमस्टेको प्रधान कार्यालयलाई आवश्यक पर्ने सूचना प्रविधि लगाएत भौतिक समग्री खरिद तथा वितरण	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	६०	६०	६०	७०	२,५०
३५५	पशु औषधी खरिद तथा टेभिज निर्माण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३५	३५	५	७५	१,५०
३५६	पाखापानी मुलाखर्क खानेपानी मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३५७	पि भि एस आलुको बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१	२९	५०
३५८	पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३५९	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका खाजाखर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६०	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
३६०	महिला हिंसा सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३६१	मागमा आधरित फलफुल बिरुवा वितरण कार्यक्रम तथा वडा कार्यालयमा नर्सरी स्थापन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३६२	राजनीतिक दल बुद्धिजीवि युवा सँग वृहत अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३६३	लसुन तथा दलहन बालीको पैचो बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३६४	शिक्षा क्षेत्रमा विकासको लागि अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३६५	सुकमेल एभोकार्डको बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३६६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६०	६०	६०	१,८०
३६७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१७	१७	१७	५१
३६८	जेल्बाङ प्रहरी चौकी को फलामको एङ्गल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	२०	१०	१०	५०
३६९	नेपाल प्राथमिक विद्यालय भवन मर्मत तथा रंगरोगन निर्माण योजना	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३७०	वडा कार्यालय भवन रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३७१	कार्यालयलाई आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३७२	रोल्बाङ मा वि को फर्निचर खरिद योजना	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३७३	सूचना पार्टी तथा सूझाव पेटिका निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७४	जेलबाङ बागतारे गल्फु जुमिजा सम्म जोड्ने मोटरबाटो निर्माण योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३७५	जनउज्जवल प्रा वि अधुरो घेराबार निर्माण योजना	शिक्षा	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३७६	जनजागृती प्रा वि अधुरो घेराबार निर्माण योजना	शिक्षा	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	०	५०	१,००
३७७	डम्फुखोला खानेपानी मुहान निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३७८	भेडेखोला मुहानदेखि ओखरेनी दह खुर्सबाङ सेजलाधुरी खानेपानी निर्माण क्रमागत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०५५४५०८३०१ सुनछहरी गाउँपालिका - शिक्षा											
३७९	प्रधानध्यापक बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	शिक्षा	२११३४	आन्तरिक स्रोत - नगद	२९०	N/A	८०	८०	८०	५०	२,९०
३८०	शिक्षा समिति बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	शिक्षा	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०	N/A	३२	३२	३२	५४	१,५०
३८१	संचार महसुल	शिक्षा	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२४	N/A	६	६	६	६	२४
३८२	गाउँपालिका शिक्षक अनुदान अन्तर्गतका शिक्षकहरुको तलब , चाडपर्वखर्च र पोशाक	शिक्षा	२२४१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	६२७८	N/A	१५,७०	१५,७०	१५,७०	१५,६८	६२,७८
३८३	IEMIS तथा ICT तालिम संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३८४	गाउँशिक्षा योजना निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२७१	N/A	५५	५५	५५	१,०६	२,७१
३८५	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३८६	अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	शिक्षा	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०	N/A	५५	५५	५५	८५	२,५०
३८७	विविध खर्च	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
८०५५४५०८३०३ सुनछहरी गाउँपालिका - कृषि											
३८८	संचार महसुल	कृषि	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०	N/A	१०	१०	०	१०	३०
३८९	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कृषि	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०	N/A	८	८	८	६	३०
३९०	मेशिनरी औजार मर्मत	कृषि	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३९१	मसलन्द तथा कार्यालय समग्री खर्च	कृषि	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३९२	७५ प्रतिशत अनुदानमा अदुवाको बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३९३	७५ प्रतिशत अनुदानमा ओखर र स्याउको बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७०	N/A	२२	२२	२२	४	७०
३९४	७५ प्रतिशत अनुदानमा गहुँको बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	९६	N/A	२०	२०	२०	३६	९६
३९५	७५ प्रतिशत अनुदानमा च्याउको बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
३९६	७५ प्रतिशत अनुदानमा टिमुरको बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	९०	N/A	२२	२२	२२	२४	९०
३९७	७५ प्रतिशत अनुदानमा पलास्टिक टनेल वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	८०	N/A	४०	४०	०	०	८०
३९८	७५ प्रतिशत अनुदानमा मकैको बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७०	N/A	१८	१८	१८	१६	७०
३९९	आलु अलैचि तथा तरकारी खेति सम्बन्धी ३ दिने तालिम संचालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
४००	तरकारी खेति सम्बन्धी अभियान मुखि दुइ दिने तालिम कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१३५	N/A	२७	२७	२७	५४	१,३५



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०१	तरकारी मिनिफिट खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२७०	N/A	४०	४०	४०	१,५०	२,७०
४०२	पि भि एस आलुको बिउ तथा विषादी खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५	N/A	१२	१२	१०	२१	५५
४०३	विषादी खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
४०४	सन्तला कागतिको बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०	N/A	१५	१५	१५	२५	७०
४०५	भ्रमण तथा अनुगमन मुल्याकन खर्च	कृषि	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३४०	N/A	७५	७५	७५	१,१५	३,४०
४०६	घर भाडा	कृषि	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६४	N/A	१६	१६	१६	१६	६४
४०७	बिउ तथा बिरुवा तथा समग्री ढुवानी सवारी साधन भाडा	कृषि	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
८०५५४५०८३०४ सुनछहरी गाउँपालिका- पशु शाखा											
४०८	उपचार सेवा	पशुपन्छी विकास	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	२,५०	२,५०	१,५०	५०	७,००
४०९	पशु विकास समित बैठक	पशुपन्छी विकास	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२	N/A	१०	१०	०	२	२२
४१०	बैठक भत्ता खर्च पशु सेवा शाखाको समिक्षा बैठक समेत	पशुपन्छी विकास	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	५	५	५	०	१५
४११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०	N/A	१०	१०	१०	०	३०
४१२	इन्धन	पशुपन्छी विकास	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
४१३	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	पशुपन्छी विकास	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
४१४	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	पशुपन्छी विकास	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०	N/A	१०	२०	१०	२०	६०
४१५	इन्धन अन्य प्रयोजन	पशुपन्छी विकास	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०
४१६	पशुपालन व्यवसाय उन्मुख कृषकहरुलाई गाउँपालिका स्तरिय ३ दिने तालिम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०	N/A	२०	२०	२०	०	६०
४१७	अण्डामा आत्मनिर्भरका लागि लेयर्स कुखुरापालन फर्म स्थापना सहयोग	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५	N/A	२५	२५	१०	१५	७५
४१८	आकास्मिक पशुरोग नियन्त्रण खोप सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
४१९	गठन भएका पुराना समूह परिचालन तालिम कार्यक्रम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६३	N/A	२५	२५	०	१३	६३
४२०	घाँस तथा डालेघाँस नर्सरी स्थापना कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
४२१	दर्ता वाला बाख्रा फर्महरुलाई साझेदारिमा फर्म सुदृणीकरण सहयोग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४२२	नेपिएर अमृसो अन्य बहुवर्षीय घाँस वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०	N/A	४०	४०	०	१०	९०
४२३	पशु स्वास्थ्य सिविर कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५	N/A	२०	२०	२०	१५	७५
४२४	रोग निदान कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५	N/A	१०	१०	१०	१५	४५
४२५	हुँउदे घाँस जै भेच बिउ वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०	N/A	१०	१०	१०	३०	६०
४२६	कार्यक्रम संचालन अनुगमन निरिक्षण /सुपरिवेक्षण तथा भ्रमण खर्च	पशुपन्छी विकास	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४२७	विविध खर्च	पशुपन्छी विकास	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	N/A	५	५	५	०	१५



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२८	सवारी साधन भाडा	पशुपन्थी विकास	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
४२९	फ्रिज खरिद	पशुपन्थी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	२०	२०	०	५०
४३०	ट्रेभिज निर्माण	पशुपन्थी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२०	२०	२०	३०	९०
८०५५४५०८३०५ सुनछहरी गाउँपालिका- महिला तथा बालबालिका शाखा											
४३१	मसलन्द तथा कार्यालय समग्री खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
४३२	महिला सशक्तिकरण सम्बन्धी तालिम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४३३	महिला दिवस कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४३४	महिला विकास समूह अनुशिक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४३५	महिला विकास समिति गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४३६	महिला विकास समितिहरुलाई सिपमुलक र व्यवसाय मुखि तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४३७	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	३०	३०	३०	६०	१,५०
८०५५४५०८५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४३८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	१,४०,७०	१,४०,७०	१,२०,६०	०	४,०२,००
४३९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४४०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महग्री भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२८००	N/A	५६,००	५६,००	५६,००	६०,००	२,२८,००
४४१	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	०	०	१०	०	१०
४४२	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	१०	०	१०
४४३	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	०	०	१०	०	१०
४४४	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	११६	N/A	२७	२७	२७	३५	१,१६
४४५	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७८	N/A	४५	४५	४५	४३	१,७८
४४६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	११६	N/A	२८	२८	२८	३२	१,१६



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४७	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४३	N/A	११	११	११	१०	४३
४४८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	७	N/A	२	२	२	१	७
४४९	पोषण स्वयंसेविकाको संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	६	N/A	२	२	२	०	६
४५०	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	८४	N/A	२०	२०	२०	२४	८४
४५१	मसलन्द तथा कार्यालय समग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५	N/A	३	३	३	६	१५
४५२	मसलन्द तथा कार्यालय समग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	९	N/A	०	०	०	९	९
४५३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
४५४	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२६५	N/A	८०	८०	८०	२५	२,६५
४५५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	७९८	N/A	२,००	२,००	३,९८	०	७,९८
४५६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	३९२	N/A	८५	८५	८५	१,३७	३,९२
४५७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२०३	N/A	५,६०	५,६०	५,६०	५,२३	२२,०३
४५८	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१५०	N/A	२८	२८	२८	६६	१,५०
४५९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६२६	N/A	२,००	१,५०	१,५०	१,२६	६,२६
४६०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३००	N/A	३,००	३,००	३,००	४,००	१३,००
४६१	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३९३	N/A	१,००	१,००	१,००	९३	३,९३
४६२	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४९४	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,४९	४,९४



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६३	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३९३	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	४८	३,९३
४६४	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको तलब, पोशाक तथा चाडवर्व खर्च	उद्योग	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७७२	N/A	१,९३	१,९३	१,९३	१,९३	७,७२
४६५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	९१८	N/A	३,००	३,००	३,००	१८	९,१८
४६६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१८६८	N/A	५,००	५,००	५,००	३,६८	१८,६८
४६७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५१५४	N/A	१५,००	१५,००	१५,००	६,५४	५१,५४
४६८	२.६.४.१४- सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१४०	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०
४६९	२.६.४.८६- उद्यम विकासका लागि सामाजिक परिचालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७२	N/A	१४	१४	१४	३०	७२
४७०	२.६.४.८६- प्रतविधिक सिप विकास तालिम संचालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८१६	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	६६	८,१६
४७१	२.६.४.८६- वस्तु प्रवर्धन तथा बजारिकरण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७२	N/A	१६	१६	१६	२४	७२
४७२	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	१,२०	१,२०	१,२५	१,३५	५,००
४७३	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६००	N/A	२,००	२,००	२,००	०	६,००
४७४	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२००	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
४७५	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४७६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१७१	N/A	३५	३५	३५	६६	१,७१
४७७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४७०	N/A	१,१०	१,१०	१,१०	१,४०	४,७०
४७८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	८४	N/A	२०	२०	२०	२४	८४
४७९	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०	N/A	५	५	५	५	२०
४८०	उद्यमशिलता विकास तालिम संचालन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६८	N/A	३५	३५	३५	६३	१,६८
४८१	उपयुक्त प्रविधिमा पहुँच	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४०८	N/A	१,००	१,००	१,०५	१,०३	४,०८
४८२	कुखुरा पालन सम्बन्धी तालिम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
४८३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३५०	N/A	७५	७५	७५	१,२५	३,५०
४८४	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०	N/A	५	५	५	५	२०



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८६	N/A	४०	२०	२०	६	८६
४८६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४८७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४८८	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
४८९	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५	N/A	५	५	५	१०	२५
४९०	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२६	N/A	५०	५०	५०	७६	२,२६
४९१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	९४	N/A	१५	१५	१५	४९	९४
४९२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२६०	N/A	४०	४०	४०	१,४०	२,६०
४९३	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४६	N/A	४०	६	०	०	४६
४९४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४८०	N/A	१,२०	१,२०	१,२०	१,२०	४,८०
४९५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	११७८	N/A	३,५०	३,५०	२,५०	२,२८	११,७८
४९६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६५८२	N/A	१५,००	१५,००	१५,००	२०,८२	६५,८२
४९७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२३८७	N/A	६,००	६,००	६,००	५,८७	२३,८७
४९८	थोपा सिचाइ तथा बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४९९	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२१४	N/A	४०	४०	४०	९४	२,१४
५००	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५०१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८१७	N/A	२,००	२,००	२,००	२,१७	८,१७
५०२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१४६	N/A	३०	३०	३०	५६	१,४६
५०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२९६	N/A	५०	६०	७०	१,१६	२,९६



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०४	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२६०	N/A	५५	५५	५५	१५	२,६०
५०५	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०	N/A	५	५	५	५	२०
५०६	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०	N/A	५	५	५	५	२०
५०७	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२	२	२	४	१०
५०८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५५	N/A	४०	४०	४०	३५	१,५५
५०९	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	३५	३५	३५	४५	१,५०
५१०	पोषण कर्नर स्थापना निरन्तरता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५	N/A	५	५	५	१०	२५
५११	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३२६	N/A	८०	८०	८०	८६	३,२६
५१२	पोषण युक्त दिवाखाजा सम्बन्धी तालिम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२१०	N/A	५५	५५	५५	४५	२,१०
५१३	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	६२५	N/A	२,००	२,००	२,००	२५	६,२५
५१४	बाल विवह न्युनिकरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१५०	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
५१५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरण सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७५२	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,०२	१७,५२
५१६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२२२	N/A	५,६०	५,६०	५,६०	५,४२	२२,२२
५१७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	५२७	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	७७	५,२७
५१८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२९५९	N/A	८,००	८,००	८,००	५,५९	२९,५९
५१९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०७३	N/A	३,००	३,००	३,५०	१,२३	१०,७३
५२०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५२१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३००	N/A	४,००	४,००	२,५०	२,५०	१३,००
५२२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२३९७	N/A	४,५५	४,५५	४,५५	१०,३२	२३,९७
५२३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४५१८	N/A	१२,००	१२,००	१२,००	९,१८	४५,१८
५२४	लघु वित्तमा पहुँच निर्माण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७२	N/A	१५	१५	१५	२७	७२
५२५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४५३	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	३	४,५३



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२२३	N/A	६०	६०	६०	४३	२,२३
५२७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५०	N/A	३,०५	३,०५	३,०५	३,३५	१२,५०
५२८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७५	N/A	१५	१५	१५	३०	७५
५२९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४३४	N/A	१,०५	१,०५	१,०५	१,१९	४,३४
५३०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२४३४	N/A	६,०५	६,०५	६,०५	६,१९	२४,३४
५३१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	८८२	N/A	२,१०	२,१०	२,१०	२,५२	८,८२
५३२	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	९०	N/A	१५	३५	२०	२०	९०
५३३	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोतिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२५	N/A	२८	२८	२८	४१	१,२५
५३४	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३०	N/A	१०	१०	०	१०	३०
५३५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०३३	N/A	३,१०	३,१०	३,१०	१,०३	१०,३३
५३६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१८४	N/A	३०	३०	३०	९४	१,८४
५३७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३७५	N/A	८५	८५	८५	१,२०	३,७५
५३८	सुत्केरी आमाहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	७०	N/A	१५	१५	१५	२५	७०
५३९	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५	N/A	५	५	५	१०	२५
५४०	सरसफाई सम्बन्धी सचेतना मुलक कार्यक्रम संचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	२५	२५	०	५०	१,००
५४१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१४०	N/A	२८	२८	२८	५६	१,४०
५४२	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६५	N/A	२५	२५	१५	०	६५
५४३	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१५१	N/A	३५	३५	३५	४६	१,५१
५४४	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४१५	N/A	१,०५	१,०५	१,०५	१,००	४,१५



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा
कार्यालयको कोड : ८०५५४५०८३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६३	जेलबाङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७०,००	०	०	०	७०,००
५६४	जेलबाङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७०००	N/A	२०,००	२,००	२०,००	२८,००	७०,००
८०५५४५०८५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५६५	6.2.2.566.639 गाउँघर क्लिनिक भवन निर्माण सुनछहरी -३ बाहिरी गाम	स्वास्थ्य	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
५६६	6.2.2.566.642 महानथान-थारखरी-साँढीधारा मोटर बाटो निर्माण सुनछहरी ४ स्युरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
५६७	6.2.2.566.643 पोबाङ-थनबाङ मोटरबाटो स्तर उन्नति - सुनछहरी ५-थनबाङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०००	N/A	२,९०	२,९०	२,९०	१,३०	१०,००
५६८	6.2.2.566.640 जनसेवा मा. बि.घेराबार तथा गेट निर्माण सुनछहरी १-सेरम	शिक्षा	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
५६९	6.2.2.566.641 ग्वहाखोला तटबन्ध निर्माण सुनछहरी २ भित्री गाम	वातावरण तथा जलवायु	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
५७०	6.2.2.566.644 खत्रे धारा पहिरो नियन्त्रण सुनछहरी ६ फगाम	विपद व्यवस्थापन	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
५७१	6.2.2.566.645 रिखोला-बुर्तिबाङ-जिम्पोबाङ सिचाई योजना सुनछहरी ७ जेलबाङ	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
५७२	6.2.2.566.638 -सरिबास सिचाई योजना सुनछहरी ७ जेलबाङ	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०००	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
८०५५४५०८५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
५७३	6.2.3.264 मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	६०००	N/A	२५,००	२५,००	२,५०	७,५०	६०,००
कुल जम्मा							१०,८३,०८	९,६७,२२	९,०८,८९	१०,१७,६५	३९,७६,८५



सुनछहरी गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७९/८०			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०५५४५०८३०० सुनछहरी गाउँपालिका, रोल्पा			३,९७,६८५	२,४८,१००	३३,५०९	१,१६,०७६
८०५५४५०८१०१ सुनछहरी गाउँपालिका			१,३२,७४७.८०	३५,०००	२५९	९७,४८८.८०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८,०००	०	०	१८,०००
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२११३१ स्थानीय भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,२००	०	०	१,२००
२११३२ महँगी भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०००	०	०	१,०००
२११३३ फिल्ड भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,०००	०	०	१,०००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,२००	०	०	१,२००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,०००	०	०	१,०००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,२००	०	०	१,२००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८,०००	०	०	८,०००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,०००	०	०	१,०००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००	०	०	६००
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,०००	०	०	१,०००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,३००	०	०	२,३००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,२००	०	०	२,२००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६००	०	०	६००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,०००	०	०	१,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,५००	०	०	२,५००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५०	०	०	२५०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००	८००	०	०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५००	०	०	१,५००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,०००	०	०	४,०००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,२००	०	०	१,२००

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७९/८०			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१६,५००	०	०	१६,५००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,०००	०	०	२,०००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०००	१,०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,५५०	५,५५०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,३००	०	०	५,३००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,५००	०	०	२,५००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,७००	०	०	१,७००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३५०	०	०	३५०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,०००	२,०००	०	०
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,४००	०	०	१,४००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,१५०	०	०	२,१५०
२८१४९ अन्य भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००	०	०	१००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,२९८.८०	०	०	३,२९८.८०
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	६६८	०	०	६६८
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,४००	२,४००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	०	२००	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०००	०	०	२,०००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,०००	३,०००	०	०
३११२१ सवारी साधन	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०००	०	०	१,०००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,३५०	१,३५०	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,२००	१,२००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,६००	८,६००	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,३००	१,३००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००	६००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५०	०	०	१५०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	९४	०	०	९४

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७९/८०			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५९	०	५९	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५,९१९	५,९१९	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,१२८	०	०	१,१२८
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७८१	७८१	०	०
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,०००	०	०	३,०००
८०५५४५०८१०५ बहुक्षेत्रीय पोषण योजना			९९८	०	०	९९८
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०८	०	०	१०८
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	४००	०	०	४००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२९०	०	०	२९०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	२००
८०५५४५०८१०८ प्रदेश सरकारबाट समपुरक अनुदान			३०,०००	१५,०००	१५,०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५,०००	१५,०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१५,०००	०	१५,०००	०
८०५५४५०८२०१ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.१			४,६९६.६०	०	४,०००	६९६.६०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०१.६०	०	०	२०१.६०
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००	०	८००	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८०	०	०	१८०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५१	०	०	५१
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	०	२००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	०	१००	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५०	०	७५०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,९५०	०	१,९५०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	०	२००	०
८०५५४५०८२०२ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.२			४,६९६.६०	३,८००	०	८९६.६०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०१.६०	०	०	२०१.६०

शीर्षक	स्रोत	निकास बिधि	२०७९/८०			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५९५	५९५	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१८०	०	०	१८०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५१	०	०	५१
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२५	१२५	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०	८०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७००	७००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,१५०	१,१५०	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
८०५५४५०८२०३ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.३			६,०४६.६०	५,१००	२५०	६९६.६०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०१.६०	०	०	२०१.६०
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७९/८०			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	०	१००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	०	१००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७१५	७१५	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८०	०	०	१८०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५१	०	०	५१
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२५	१२५	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१७५	१७५	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५२५	५२५	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०	०	३०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०	०	२०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५०	४५०	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,३५०	२,३५०	०	०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५०	४५०	०	०
८०५५४५०८२०४ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.४			४,६९६.६०	४,०००	०	६९६.६०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०१.६०	०	०	२०१.६०
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,९२०	१,९२०	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८०	०	०	१८०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५१	०	०	५१
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकास बिधि	२०७९/८०			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३०	१३०	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२३०	२३०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६२०	६२०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४७०	४७०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८०	१८०	०	०
८०५५४५०८२०५ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.५			४,६९६.६०	४,०००	०	६९६.६०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०१.६०	०	०	२०१.६०
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८०	०	०	१८०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५१	०	०	५१
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,२००	१,२००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,८५०	१,८५०	०	०
८०५५४५०८२०६ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.६			४,६९६.६०	४,०००	०	६९६.६०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०१.६०	०	०	२०१.६०
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७९/८०			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,४००	१,४००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८०	०	०	१८०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५१	०	०	५१
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००	६००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८५०	८५०	०	०
८०५५४५०८२०७ सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.७			४,६९६.६०	४,०००	०	६९६.६०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०१.६०	०	०	२०१.६०
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२	०	०	१२
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६	०	०	३६
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०	०	०	१२०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८	०	०	१८
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३०	०	०	३०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५००	१,५००	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८०	०	०	१८०
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५१	०	०	५१
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५५०	५५०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००	८००	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकास बिधि	२०७९/८०			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००	६००	०	०
८०५५४५०८३०१ सुनछहरी गाउँपालिका - शिक्षा			७,५१३	०	०	७,५१३
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२९०	०	०	२९०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५०	०	०	१५०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	२४	०	०	२४
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,२७८	०	०	६,२७८
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४७१	०	०	४७१
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५०	०	०	२५०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
८०५५४५०८३०३ सुनछहरी गाउँपालिका - कृषि			२,०००	०	०	२,०००
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०	०	०	४०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०	०	०	४०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,१५६	०	०	१,१५६
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३४०	०	०	३४०
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	६४	०	०	६४
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	३००
८०५५४५०८३०४ सुनछहरी गाउँपालिका- पशु शाखा			२,०००	०	०	२,०००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	७००	०	०	७००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	३७	०	०	३७
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०	०	०	३०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४०	०	०	४०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०	०	०	६०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०	०	०	२०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६०	०	०	६०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	५९८	०	०	५९८
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	२००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५	०	०	१५
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	९०	०	०	९०
८०५५४५०८३०५ सुनछहरी गाउँपालिका- महिला तथा बालबालिका शाखा			१,०००	०	०	१,०००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	५०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	१००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८५०	०	०	८५०
८०५५४५०८५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			१,४३,२००	१,४३,२००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	६३,१००	६३,१००	०	०
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०	३०	०	०
२११३१ स्थानीय भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४१०	४१०	०	०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४३	४३	०	०
२२११२ संचार महसुल	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१३	१३	०	०

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७९/८०			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	८४	८४	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४६९	४६९	०	०
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,३९३	३,३९३	०	०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,२०६	३,२०६	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	८,७१२	८,७१२	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४७,६४२	४७,६४२	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,५२८	२,५२८	०	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,०००	२,०००	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	९,०००	९,०००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	८००	८००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,१००	१,१००	०	०
८०५५४५०८५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)			१६,०००	१६,०००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१६,०००	१६,०००	०	०
८०५५४५०८५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)			१४,०००	१४,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,०००	७,०००	०	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	७,०००	७,०००	०	०
८०५५४५०८५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			८,०००	०	८,०००	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,०००	०	१,०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,०००	०	२,०००	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,०००	०	३,०००	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,०००	०	२,०००	०
८०५५४५०८५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)			६,०००	०	६,०००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	६,०००	०	६,०००	०



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

लक्षित समूह अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	१००	अन्य	३,९५,६००	१,१६,०७६	२,४६,२१५	३३,३०९	०	०	०	०
२	१०७	अपाङ्ग	२५	०	२५	०	०	०	०	०
३	१०८	जेष्ठ नागरिक	२००	०	२००	०	०	०	०	०
४	१०५	दलित	३५०	०	३५०	०	०	०	०	०
५	१०२	बालबालिका	६९०	०	५४०	१५०	०	०	०	०
६	१०१	महिला	८२०	०	७७०	५०	०	०	०	०
जम्मा			३,९७,६८५	१,१६,०७६	२,४८,१००	३३,५०९	०	०	०	०



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
१	चालु							२,६१,९५४		६८,६४५		६७,५८७.४०		६१,७१९.४०			
८०५५४५०८१०१ - सुनछहरी गाउँपालिका																	
१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A						२,५००		५००		५००		५००			२२६११
२	अन्य भत्ता	N/A						५००		१२५		१२५		१२५			२११३९
३	अन्य भ्रमण खर्च	N/A						२००		३५		३५		३५			२२६१९
४	अन्य भाडा	N/A						१००		०		२		०			२८१४९
५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A						२५०		३५		३५		३५			२२३१४
६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A						२,३००		५७५		५७५		५७५			२२२१२
७	कर्मचारी कल्याण कोष	N/A						१,०००		२५०		२५०		२५०			२१२१४
८	कर्मचारी तालिम खर्च	N/A						८००		२००		२००		२००			२२५११
९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	N/A						१,०००		२५०		२५०		२५०			२११३५
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N/A						१,२००		३००		३००		३००			२११३४
११	करार सेवा शुल्क	N/A						१६,५००		४,१२५		४,१२५		४,१२५			२२४१३
१२	कला साहित्य तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A						४००		१००		१००		१००			२२५२२
१३	कृषि उत्पादन खरिद तथा बजारीकरण कार्यक्रम	N/A						१,०००		३००		३००		३००			२२५२२
१४	कृषि उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	N/A						७००		२००		२००		२००			२२५२२
१५	कृषि समुह गठन तथा सचेतना कार्यक्रम	N/A						२००		३०		३०		३०			२२५२२
१६	कृषी तथा सहकारी सम्बन्धी सीप विकास तालिम/ गोष्ठी	N/A						३००		८५		८५		८५			२२५१२
१७	कार्यक्रम खर्च	N/A						४,०००		१,०००		१००		१००			२२५२२
१८	घरभाडा	N/A						१,४००		३५०		३५०		३५०			२८१४२
१९	जनता संग रेडियो कार्यक्रम	N/A						२००		५०		५०		५०			२२५२२
२०	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	N/A						२००		३०		३०		३०			२२५२२
२१	दलित तथा गैरदलित विच बहुजातिय अन्तरकृया कार्यक्रम	N/A						३००		८०		८०		८०			२२५२२
२२	द्वन्द्व पिडित परिवारको स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	N/A						३५०		५०		१००		१००			२२५२२
२३	दाइजो प्रथा उन्मुलन तथा पैतृक सम्पत्तीमा समान अधिकार सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	N/A						३००		८५		८५		८५			२२५२२
२४	न्याय समिति संचलन तथा परिचालन कार्यक्रम	N/A						६००		१५०		१५०		१५०			२२५२२
२५	नवनिर्वाचित जनप्रतिनिधिहरुको क्षमता अभिवृद्ध तालिम कार्यक्रम	N/A						६००		१००		१००		१५०			२२५२२
२६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A						१,०००		२५०		२५०		२५०			२२३१५
२७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A						१,२००		०		०		०			२११४१
२८	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	N/A						८,०००		२,०००		२,०००		२,०००			२११४२
२९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	N/A						५००		१२५		१२५		१२५			२२३१३
३०	पानी तथा बिजुली	N/A						६००		१५०		१५०		१५०			२२१११
३१	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A						१८,०००		४,०००		४,०००		४,०००			२११११
३२	पोशाक	N/A						५००		१२५		१२५		१२५			२११२१
३३	फलाम र सुनुखानी अध्ययन तथा संरक्षण कार्यक्रम	N/A						२००		५०		५०		५०			२२५२२
३४	फिल्ड भत्ता	N/A						१,०००		२५०		२५०		२५०			२११३३
३५	बजेट पुस्तिका छपाइ	N/A						५००		५००		०		०			२२३१५
३६	बन तथा पर्यटन सम्बन्धी सिप विकास तालिम/गोष्ठी	N/A						३००		८५		८५		८५			२२५१२



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
३७	बालविकास सहजकर्ता कार्यालय सहयोगी तथा विद्यालय कर्मचारीको तलब	N/A						२,०००		५००		५००		५००			२२४१९
३८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	N/A						६००		१५०		१५०		१५०			२२२१४
३९	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A						३,९६६.८०		०		६६८		०			२८९११
४०	भ्रमण खर्च	N/A						८००		२००		२००		०			२२६१२
४१	मगर खाम भाषा पाठ्यपुस्तक छपाइ	N/A						८००		२००		२००		२००			२२३१५
४२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A						१,०००		२५०		२५०		२५०			२२२२१
४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A						२,५००		६२५		६२५		६२५			२२३११
४४	महंगी भत्ता	N/A						१,०००		२५०		२५०		२५०			२११३२
४५	मोटरसाइकल मर्मत	N/A						१,२००		३००		३००		३००			२२२१३
४६	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	N/A						४००		१००		१००		१००			२२५२२
४७	राष्ट्रपति रनिडसिल प्रतियोगिता कार्यक्रम	N/A						७००		२००		२००		२००			२२५२२
४८	लुङतुङ शहिद स्मृति पार्क डि पि आर जेल्बाङ	N/A						५००		२००		३००		०			२२४११
४९	विपद व्यवस्थापन कोष	N/A						२,०००		२,०००		०		०			२७२१२
५०	विविध खर्च	N/A						१,७००		४२५		४२५		४२५			२२७११
५१	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	N/A						१००		२५		२५		२५			२२६१३
५२	श्री जनउत्थान कृषि सहकारीलाइ कार्यालय समग्री खरिद अनुदान	N/A						२००		५०		५०		५०			२२५२२
५३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	N/A						१,२००		०		०		०			२२४१२
५४	संचार महसुल	N/A						१,०००		०		०		०			२२११२
५५	स्थानीय भत्ता	N/A						१,२००		३००		३००		३००			२११३१
५६	सभा सञ्चालन खर्च	N/A						३५०		३५		३५		३५			२२७२१
५७	सेवा र परामर्श खर्च	N/A						४,०००		१,०००		१,०००		१,०००			२२४११
५८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	N/A						२,१५०		५३०		५३०		५३०			२८१४३
५९	सवारी साधन मर्मत खर्च चारपाङ्ग्रे गाडी	N/A						१,०००		०		०		०			२२२१३
६०	सहकारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	N/A						२००		३०		४०		३०			२२५२२
६१	साना उद्योगहरुको सम्भाव्यता अध्ययन कार्यक्रम	N/A						३००		७५		७५		७५			२२५२२
६२	सिप विकास तालिम तथा शिक्षा सम्बन्धी गोष्ठी	N/A						४००		१००		१००		१००			२२५१२

८०५५४५०८१०५ - बहुक्षेत्रीय पोषण योजना

६३	कुखुराको चल्ला वितरण कार्यक्रम	N/A						२५०		३०		३०		३०			२२५२२
६४	कार्यक्रम भ्रमण तथा अनुगमन / सुवरिवेक्षण	N/A						२००		५०		५०		५०			२२६११
६५	गाउँपालिका स्तरिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितिको नियमित बैठक भत्ता तथा खाजा	N/A						४८		१२		१२		१२			२११४१
६६	तरकरी खेति सम्बन्धी तालिम संचालन	N/A						४०		१०		१०		१०			२२५२२
६७	पोषण स्वयसेविकाको मासिक तलब	N/A						४००		१००		१००		१००			२२४१९
६८	वडा स्तरिय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितिको नियमित बैठक	N/A						६०		१५		१५		१५			२११४१



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
८०५५४५०८२०१ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.१																	
६९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A					१८०		०			६०		६०		२२६११	
७०	आन्तरिक राजश्व पहिचान तथा संकलन कार्यक्रम	N/A					५०		१०			१०		१०		२२५२२	
७१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A					१८		०			६		६		२२३१४	
७२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A					३६		०			१२		१२		२२२१२	
७३	उन्नत जातको तरकारीको बिउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A					१००		२५			२५		२५		२२५२२	
७४	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्ग सम्मन कार्यक्रम	N/A					१५०		३५			३५		३५		२२५२२	
७५	टिमुर बिरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A					१००		२५			२५		२५		२२५२२	
७६	नवजात शिशु तथा गर्भवती महिलाको नियमित तौल तथा स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम	N/A					५०		१५			१५		१५		२२५२२	
७७	नारी दिवस कार्यक्रम संचालन	N/A					५०		१५			१५		०		२२५२२	
७८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A					३०		०			१०		१०		२२३१५	
७९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A					२०१.६०		०			६७.२०		६७.२०		२११४१	
८०	पानी तथा बिजुली	N/A					१८		०			६		६		२२१११	
८१	बाल विवाह तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	N/A					५०		१५			१५		१५		२२५२२	
८२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A					३०		०			१०		१०		२२२२१	
८३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A					१२०		०			४०		४०		२२३११	
८४	महिला स्वयम सेविका प्रोत्साहन तथा खाजा खर्च	N/A					५०		१०			१०		१०		२२५२२	
८५	वृक्षरोपण कार्यक्रम	N/A					१००		२५			२५		२८		२२५२२	
८६	विविध खर्च	N/A					५१		०			१७		१७		२२७११	
८७	संचार महसुल	N/A					१२		०			४		४		२२११२	
८८	सुन्तला तथा कागती बिरुवा वितरण कार्यक्रम	N/A					१००		२५			२५		०		२२५२२	
८०५५४५०८२०२ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.२																	
८९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A					१८०		०			६०		६०		२२६११	
९०	अपाङ्गहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	N/A					२५		५			५		५		२२५२२	
९१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A					१८		०			६		६		२२३१४	
९२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A					३६		०			१२		१२		२२२१२	
९३	कागतिको बिरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A					२००		५०			५०		५०		२२५२२	
९४	कार्जड सामुदायिक वनमा वृक्षरोपण कार्यक्रम	N/A					५०		१०			१०		१०		२२५२२	
९५	टिमुरको बिरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A					२००		५०			५०		५०		२२५२२	
९६	तरकारीको बिउविजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A					१००		२५			२५		२५		२२५२२	
९७	नारिदिवसको दिन सडक नाटक तथा लोकदोहोरी प्रतियोगिता कार्यक्रम संचालन	N/A					२५		५			५		५		२२५२२	
९८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A					३०		०			१०		१०		२२३१५	
९९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A					२०१.६०		०			६७.२०		६७.२०		२११४१	
१००	पशुपन्छिको लागि औषधि खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A					७५		१५			१५		१५		२२५२२	
१०१	पानी तथा बिजुली	N/A					१८		०			६		६		२२१११	



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१०२	बालविवाह तथा बहुविवाह न्युनीकरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५		२५	२२५२२
१०३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A						३०		०		१०		१०			२२२२१
१०४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A						१२०		०		४०		४०			२२३११
१०५	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई खाजा खर्च	N/A						२०		५		५		५			२२५२२
१०६	विविध खर्च	N/A						५१		०		१७		१७			२२७११
१०७	संचार महसुल	N/A						१२		०		४		४			२२११२

८०५४५०८२०३ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.३

१०८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A						१८०		०		६०		६०			२२६११
१०९	अपाङ्ग सम्मान तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	N/A						२५		०		२५		०			२२५२२
११०	आमा समूहलाई तरिकारीको बिउ बिजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
१११	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A						१८		०		६		६			२२३१४
११२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A						३६		०		१२		१२			२२२१२
११३	ऐतिहासिक तमाखे जनबादी मेला खेलकुद कार्यक्रम	N/A						१६०		३०		३०		३०			२२५२२
११४	देउराली आमा समूहलाई मारुनी नाच पोसक खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						५०		१२		१२		१२			२२५२२
११५	नर्सरी स्थापना २ वर्षे क्रमागत योजना	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
११६	नारीदिवसको दिनमा सडक नाटक तथा लोकदोहोरी प्रतियोगिता कार्यक्रम	N/A						२५		०		०		२५			२२५२२
११७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A						३०		०		१०		१०			२२३१५
११८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A						२०१.६०		०		६७.२०		६७.२०			२११४१
११९	पूर्वा सरसफाईको लागि गोष्ठी तथा चेतनामूलक कार्यक्रम	N/A						१३०		४०		४०		४०			२२५२२
१२०	पानी तथा बिजुली	N/A						१८		०		६		६			२२१११
१२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A						३०		०		१०		१०			२२२२१
१२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A						१२०		०		४०		४०			२२३११
१२३	व्यवसायिक पशुपालन सम्बन्धी ३ दिने तालिम संचालन	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५१२
१२४	विविध खर्च	N/A						५१		०		१७		१७			२२७११
१२५	शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धीको लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	N/A						५०		१५		१५		१५			२२५२२
१२६	शहिद परिवार तथा घाइते अपाङ्ग लक्षित बङ्गुरको पाठा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
१२७	संचार महसुल	N/A						१२		०		४		४			२२११२
१२८	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोसिलो आहार वितरण कार्यक्रम	N/A						५०		१२		१२		०			२२५२२
१२९	स्वास्थ्य स्वायमसेविकालाई खाजा खर्च वितरण कार्यक्रम	N/A						२५		०		०		१०			२२५२२
१३०	सहकारी संस्थाहरुलाई वित्तीय अभिमुखिकरण तालिम	N/A						६०		१५		१५		१५			२२५१२

८०५४५०८२०४ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.४

१३१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A						१८०		०		६०		६०			२२६११
-----	------------------------	-----	--	--	--	--	--	-----	--	---	--	----	--	----	--	--	-------



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
१३२	अपाङ्गलाइ सम्मान कार्यक्रम	N/A						५०		२५		२५		०			२२५२२
१३३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A						१८		०		६		६			२२३१४
१३४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A						३६		०		१२		१२			२२२१२
१३५	उच्च मुल्य जाने बालि खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
१३६	उन्नत जातको तरकारी बिउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
१३७	कृषि भ्रमण कार्यक्रम	N/A						३००		७५		७५		७५			२२५२२
१३८	गर्भवती तथा सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	N/A						५०		१५		१५		०			२२५२२
१३९	गरिब तथा अति विपन्न विद्यार्थीहरुलाई स्टेसनरी तथा पोशाक वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
१४०	दलित गैरदलित र सरोकारवालाहरु सँग अनतरक्रिया कार्यक्रम	N/A						५०		१२		१२		१२			२२५२२
१४१	ने रा मा विको लागि डेस्टप खरिद तथा भित्ते लेखन कार्यक्रम	N/A						१९०		४५		४५		४५			२२५२२
१४२	नारी दिवस कार्यक्रम संचालन	N/A						२०		५		५		५			२२५२२
१४३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A						३०		०		१०		१०			२२३१५
१४४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A						२०१.६०		०		६७.२०		६७.२०			२११४१
१४५	पूर्ण सरसफाइ कार्यक्रम अन्तर्गत विपन्न परिवारलाई फिल्टर खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						१५०		३०		३०		३०			२२५२२
१४६	पानी तथा बिजुली	N/A						१८		०		६		६			२२१११
१४७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A						३०		०		१०		१०			२२२२१
१४८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A						१२०		०		४०		४०			२२३११
१४९	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई खाजाखर्च	N/A						५०		१०		१०		१०			२२५२२
१५०	वडा स्तरिय प्राथमिक विद्यालयहरुको हाजिरीजवाफ प्रतियोगिता कार्यक्रम	N/A						६०		१५		१५		१५			२२५२२
१५१	व्यवसायिक पशुपन्छी पालनको लागि अनुदान कार्यक्रम	N/A						४५०		११०		११०		११०			२२५२२
१५२	विपद व्यवस्थापन समग्री खरिद	N/A						१००		२५		२५		२५			२७२१२
१५३	विविध खर्च	N/A						५१		०		१७		१७			२२७११
१५४	संचार महसुल	N/A						१२		०		४		४			२२११२
१५५	सबै टोलहरुमा मदिरा सेवन न्यनीकरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
१५६	सहरकारी सम्बन्धी चेतनामुलक कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
१५७	सामुदायिक वन काटछाट तथा वृक्षरोपण कार्यक्रम	N/A						५०		१५		१५		०			२२५२२

८०५५४५०८२०५ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.५

१५८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A						१८०		०		६०		६०			२२६११
१५९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A						१८		०		६		६			२२३१४
१६०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A						३६		०		१२		१२			२२२१२
१६१	कृषि बिउविजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
१६२	गरिब तथा जेहनदार विद्यार्थीहरुको लागि झोला तथा पोशाक वितरण कार्यक्रम	N/A						५०		१०		१०		१०			२२५२२



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक				
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट			
१६३	जनजाती संस्कृती संरक्षण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५		२५		२२५२२	
१६४	दलितहरुको आरन संरक्षण कार्यक्रम	N/A						५०		१०		१०		१०		१०		२२५२२	
१६५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A						३०		०		१०		१०		१०		२२३१५	
१६६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A						२०१.६०		०		६७.२०		६७.२०		६७.२०		२११४१	
१६७	पानी तथा बिजुली	N/A						१८		०		६		६		६		२२१११	
१६८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A						३०		०		१०		१०		१०		२२२२१	
१६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A						१२०		०		४०		४०		४०		२२३११	
१७०	विविध खर्च	N/A						५१		०		१७		१७		१७		२२७११	
१७१	संचार महसुल	N/A								०		४		४		४		२२११२	
१७२	सुनौला हजार दिनका महिलाहरुका लागि पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम	N/A							५०		१०		१०		१०		१०		२२५२२

८०५५४५०८२०६ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.६

१७३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A						१८०		०		६०		६०		६०
१७४	आरन व्यवस्थापनको लागि सामन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						५०		१०		१०		१०		१०
१७५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A						१८		०		६		६		६
१७६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A						३६		०		१२		१२		१२
१७७	कन्या च्याउको बिउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						५०		१०		१०		१०		१०
१७८	छुवाछुत सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५		२५
१७९	तरकारी बिउ विजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५		२५
१८०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A						३०		०		१०		१०		१०
१८१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A						२०१.६०		०		६७.२०		६७.२०		६७.२०
१८२	पशु स्वास्थ्य सिविर संचालन तथा औषधी खरिद कार्यक्रम	N/A						३००		७५		७५		७५		७५
१८३	पानी तथा बिजुली	N/A						१८		०		६		६		६
१८४	फलफुल बिरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५		२५
१८५	बालबालिकाको वृद्धी विकासकोलागी पोषण कार्यक्रम	N/A						१५०		३५		३५		३५		३५
१८६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A						३०		०		१०		१०		१०
१८७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A						१२०		०		४०		४०		४०
१८८	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका यातायात खर्च	N/A						६०		१०		१०		१०		१०
१८९	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	N/A						४०		१०		१०		१०		१०
१९०	विद्युत महसुल भुक्तानी कार्यक्रम	N/A						२००		५०		५०		५०		५०
१९१	विविध खर्च	N/A						५१		०		१७		१७		१७
१९२	संचार महसुल	N/A						१२		०		४		४		४
१९३	सुधारिएको चुलो खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						२००		५०		५०		५०		५०
१९४	सहकारी व्यवस्थापनको लागि लेखा सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	N/A						५०		१०		१०		१०		१०

८०५५४५०८२०७ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.७

१९५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A						१८०		०		६०		६०		६०
१९६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A						१८		०		६		६		६



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत	
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक			
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
१९७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A						३६		०			१२		१२			२२२१२
१९८	उन्नत जातको तरिकारी तथा खाद्यानको बिउ वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५			२५		२५			२२५२२
१९९	काला संस्कृती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A						१५०		३०			३०		३०			२२५२२
२००	डाले तथा भुइँघास खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५			२५		२५			२२५२२
२०१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A						३०		०			१०		१०			२२३१५
२०२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A						२०१.६०		०			६७.२०		६७.२०			२११४१
२०३	पर्यटन प्रवर्द्धन तथा गेमी होमस्टेको प्रधान कार्यालयलाई आवश्यक पर्ने सूचना प्रविधि लगाएत भौतिक समग्री खरिद तथा वितरण	N/A						२५०		६०			६०		६०			२२५२२
२०४	पशु औषधी खरिद तथा टेभिज निर्माण कार्यक्रम	N/A						१५०		३५			३५		५			२२५२२
२०५	पाखापानी मुलाखर्क खानेपानी मर्मत योजना	N/A						१००		२५			२५		२५			२२५२२
२०६	पानी तथा बिजुली	N/A						१८		०			६		६			२२१११
२०७	पि भि एस आलुको बिउ वितरण कार्यक्रम	N/A						५०		१०			१०		१			२२५२२
२०८	पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम	N/A						४०		१०			१०		१०			२२५२२
२०९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A						३०		०			१०		१०			२२२२१
२१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A						१२०		०			४०		४०			२२३११
२११	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका खाजाखर्च	N/A						६०		१५			१५		१५			२२५२२
२१२	महिला हिंसा सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	N/A						५०		१०			१०		१०			२२५२२
२१३	मागमा आधारित फलफुल बिरुवा वितरण कार्यक्रम तथा वडा कार्यालयमा नर्सरी स्थापन	N/A						२००		५०			५०		५०			२२५२२
२१४	राजनीतिक दल वुद्धिजीवि युवा सँग वृहत अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	N/A						५०		१०			१०		१०			२२५२२
२१५	लसुन तथा दलहन बालीको पैचो बिउ वितरण कार्यक्रम	N/A						१००		२५			२५		२५			२२५२२
२१६	विविध खर्च	N/A						५१		०			१७		१७			२२७११
२१७	शिक्षा क्षेत्रमा विकासको लागि अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	N/A						५०		१०			१०		१०			२२५२२
२१८	सुकमेल एभोकार्डको बिरुवा वितरण कार्यक्रम	N/A						५०		१०			१०		१०			२२५२२
२१९	संचार महसुल	N/A						१२		०			४		४			२२११२

८०५५४५०८३०९ - सुनछहरी गाउँपालिका - शिक्षा

२२०	IEMIS तथा ICT तालिम संचालन	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
२२१	अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	N/A						२५०		५५		५५		५५			२२६११
२२२	गाउँपालिका शिक्षक अनुदान अन्तर्गतका शिक्षकहरुको तलब , चाडपर्वखर्च र पोशाक	N/A						६,२७८		१,५७०		१,५७०		१,५७०			२२४१९
२२३	गाउँशिक्षा योजना निर्माण कार्यक्रम	N/A						२७१		५५		५५		५५			२२५२२
२२४	प्रधानध्यापक बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	N/A						२९०		८०		८०		८०			२११३४
२२५	विविध खर्च	N/A						५०		१०		१०		१०			२२७११
२२६	शिक्षा समिति बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	N/A						१५०		३२		३२		३२			२११४१
२२७	संचार महसुल	N/A						२४		६		६		६			२२११२



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको	आ.व. को लक्ष्य								कैफियत			
			क्रियाकलापको परिमाण	बजेट		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक		
						परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट	परिमाण
२२८	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण कार्यक्रम	N/A					१००		२५		२५		२५		२५		२२५२२

८०५५४५०८३०३ - सुनछहरी गाउँपालिका - कृषि

२२८	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण कार्यक्रम	N/A					१००		२५		२५		२५		२२५२२
२२९	७५ प्रतिशत अनुदानमा अदुवाको बिउ वितरण कार्यक्रम	N/A					४०		१०		१०		१०		२२५२२
२३०	७५ प्रतिशत अनुदानमा ओखर र स्याउको बिरुवा वितरण कार्यक्रम	N/A					७०		२२		२२		२२		२२५२२
२३१	७५ प्रतिशत अनुदानमा गहुँको बिउ वितरण कार्यक्रम	N/A					९६		२०		२०		२०		२२५२२
२३२	७५ प्रतिशत अनुदानमा च्याउको बिउ वितरण कार्यक्रम	N/A					५०		१०		१०		१०		२२५२२
२३३	७५ प्रतिशत अनुदानमा टिमुरको बिरुवा वितरण कार्यक्रम	N/A					९०		२२		२२		२२		२२५२२
२३४	७५ प्रतिशत अनुदानमा पलास्टिक टनेल वितरण कार्यक्रम	N/A					८०		४०		४०		०		२२५२२
२३५	७५ प्रतिशत अनुदानमा मकैको बिउ वितरण कार्यक्रम	N/A					७०		१८		१८		१८		२२५२२
२३६	आलु अलैचि तथा तरकारी खेति सम्बन्धी ३ दिने तालिम संचालन	N/A					८०		२०		२०		२०		२२५२२
२३७	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	N/A					३०		८		८		८		२२२१२
२३८	घर भाडा	N/A					६४		१६		१६		१६		२८१४२
२३९	तरकारी खेति सम्बन्धी अभियान मुखि दुई दिने तालिम कार्यक्रम संचालन	N/A					१३५		२७		२७		२७		२२५२२
२४०	तरकारी मिनिकिट खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A					२७०		४०		४०		४०		२२५२२
२४१	पि भि एस आलुको बिउ तथा विषादी खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A					५५		१२		१२		१०		२२५२२
२४२	बिउ तथा बिरुवा तथा समाग्री ढुवानी सवारी साधन भाडा	N/A					३००		७५		७५		७५		२८१४३
२४३	भ्रमण तथा अनुगमन मुल्यांकन खर्च	N/A					३४०		७५		७५		७५		२२६११
२४४	मेशिनरी औजार मर्मत	N/A					४०		१०		१०		१०		२२२२१
२४५	मसलन्द तथा कार्यालय समाग्री खर्च	N/A					४०		१०		१०		१०		२२३११
२४६	विषादी खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A					५०		१०		१०		१०		२२५२२
२४७	संचार महसुल	N/A					३०		१०		१०		०		२२११२
२४८	सन्तला कागतिको बिरुवा वितरण कार्यक्रम	N/A					७०		१५		१५		१५		२२५२२

८०५५४५०८३०४ - सुनछहरी गाउँपालिका- पशु शाखा

२४९	अण्डामा आत्मनिर्भरका लागि लेयर्स कुखुरापालन फर्म स्थापना सहयोग	N/A					७५		२५		२५		१०		२२५२२
२५०	आकास्मिक पशुरोग नियन्त्रण खोप सेवा	N/A					५०		१०		१०		१०		२२५२२
२५१	इन्धन	N/A					५०		१०		१०		१०		२२२१२
२५२	इन्धन अन्य प्रयोजन	N/A					२०		५		५		५		२२३१४
२५३	उपचार सेवा	N/A					७००		२५०		२५०		१५०		२२१२३
२५४	कार्यक्रम संचालन अनुगमन निरिक्षण/सुपरिवेक्षण तथा भ्रमण खर्च	N/A					२००		०		०		०		२२६११
२५५	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	N/A					६०		१०		२०		१०		२२३११



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
२५६	गठन भएका पुराना समूह परिचालन तालिम कार्यक्रम संचालन	N/A							६३		२५		२५		०		२२५२२
२५७	घाँस तथा डालेघाँस नर्सरी स्थापना कार्यक्रम	N/A							४०		१०		१०		१०		२२५२२
२५८	दर्ता वाला बाख्रा फर्महरुलाई साझेदारिमा फर्म सुदृणीकरण सहयोग कार्यक्रम	N/A							१००		२५		२५		२५		२२५२२
२५९	नेपिएर अमृसो अन्य बहुवर्षीय घाँस वितरण कार्यक्रम	N/A							९०		४०		४०		०		२२५२२
२६०	पशु विकास समित बैठक	N/A							२२		१०		१०		०		२११३४
२६१	पशु स्वास्थ्य सिविर कार्यक्रम	N/A							७५		२०		२०		२०		२२५२२
२६२	पशुपालन व्यवसाय उन्मुख कृषकहरुलाई गाउँपालिका स्तरिय ३ दिने तालिम संचालन	N/A							६०		२०		२०		२०		२२५१२
२६३	बैठक भत्ता खर्च पशु सेवा शाखाको समिक्षा बैठक समेत	N/A							१५		५		५		५		२११३४
२६४	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	N/A							४०		१०		१०		१०		२२२२१
२६५	रोग निदान कार्यक्रम	N/A							४५		१०		१०		१०		२२५२२
२६६	विविध खर्च	N/A							१५		५		५		५		२२७११
२६७	संचार महसुल	N/A							३०		१०		१०		१०		२२११२
२६८	सवारी साधन भाडा	N/A							५०		१०		१०		१०		२८१४३
२६९	हुिँउदे घाँस जै भेच बिउ वितरण	N/A							६०		१०		१०		१०		२२५२२
८०५५४५०८३०५ - सुनछहरी गाउँपालिका- महिला तथा बालबालिका शाखा																	
२७०	मसलन्द तथा कार्यालय समग्री खर्च	N/A							५०		१०		१०		१०		२२३११
२७१	महिला दिवस कार्यक्रम संचालन	N/A							२००		५०		५०		५०		२२५२२
२७२	महिला विकास समूह अनुशिक्षण कार्यक्रम	N/A							१००		२५		२५		२५		२२५२२
२७३	महिला विकास समिति गठन	N/A							१००		२५		२५		२५		२२५२२
२७४	महिला विकास समितिहरुलाई सिपमुलक र व्यवसाय मुखि तालिम कार्यक्रम	N/A							३००		७५		७५		७५		२२५२२
२७५	महिला सशक्तिकरइ सम्बन्धी तालिम संचालन	N/A							१००		२५		२५		२५		२२५१२
२७६	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान संचालन	N/A							१५०		३०		३०		३०		२२५२२
८०५५४५०८५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																	
२७७	२.६.४.१४- सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	N/A							१४०		३५		३५		३५		२२५२२
२७८	२.६.४.८६- उद्यम विकासका लागि सामाजिक परिचालन	N/A							७२		१४		१४		१४		२२५२२
२७९	२.६.४.८६- प्रतविधिक सिप विकास तालिम संचालन	N/A							८१६		२५०		२५०		२५०		२२५२२
२८०	२.६.४.८६- वस्तु प्रवर्धन तथा बजारिकरण कार्यक्रम	N/A							७२		१६		१६		१६		२२५२२
२८१	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	N/A							५००		१२०		१२०		१२५		२२५२२



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२८२	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	N/A						४३		११		११		११		२११३४	
२८३	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	N/A						६००		२००		२००		२००		२२५२२	
२८४	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	N/A						१,२००		३००		३००		३००		२२५२२	
२८५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	N/A						९४		२५		२५		२५		२७२१३	
२८६	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण	N/A						१००		२५		२५		२५		२२५२२	
२८७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	N/A						१,३६०		३५०		३५०		३५०		२७२१३	
२८८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	N/A						४०,२००		१४,०७०		१४,०७०		१२,०६०		२११११	
२८९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						८४		२०		२०		२०		२२५२२	
२९०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						१७१		३५		३५		३५		२२५२२	
२९१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A						४७०		११०		११०		११०		२२५२२	
२९२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	N/A						२०		५		५		५		२२५२२	
२९३	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको तलब, पोशाक तथा चाडवर्व खर्च	N/A						७७२		१९३		१९३		१९३		२२४१९	
२९४	उद्यमशिलता विकास तालिम संचालन कार्यक्रम	N/A						१६८		३५		३५		३५		२२५२२	
२९५	उपयुक्त प्रविधिमा पहुँच	N/A						४०८		१००		१००		१०५		२२५२२	
२९६	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/ यातायात खर्च/ईन्धन	N/A						१२०		३०		३०		३०		२२६११	
२९७	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	N/A						६२६		२००		१५०		१५०		२२४१३	
२९८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	N/A						७		२		२		२		२२११२	
२९९	कुखुरा पालन सम्बन्धी तालिम संचालन	N/A						४०		१०		१०		१०		२२५२२	
३००	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	N/A						३५०		७५		७५		७५		२२५२२	



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
३०१	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	N/A						२०		५		५		५		२२५२२	
३०२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	N/A						८६		४०		२०		२०		२२५२२	
३०३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	N/A						१,३००		३००		३००		३००		२२४१३	
३०४	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	N/A						१००		२५		२५		२५		२२५२२	
३०५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	N/A						३००		७५		७५		७५		२२५२२	
३०६	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	N/A						८०		२०		२०		२०		२२५२२	
३०७	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	N/A						२५		५		५		५		२२५२२	
३०८	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	N/A						२२६		५०		५०		५०		२२५२२	
३०९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	N/A						९४		१५		१५		१५		२२५२२	
३१०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	N/A						४६		४०		६		०		२२५२२	
३११	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	N/A						२६०		४०		४०		४०		२२५२२	
३१२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	N/A						४८०		१२०		१२०		१२०		२२५२२	
३१३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						६,५८२		१,५००		१,५००		१,५००		२२५२२	
३१४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						२,३८७		६००		६००		६००		२२५२२	
३१५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनदान	N/A						१,१७८		३५०		३५०		२५०		२२५२२	



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
३१६	थोपा सिचाइ तथा बिउ वितरण कार्यक्रम	N/A						२००		५०		५०		५०			२२५२२
३१७	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	N/A						२१४		४०		४०		४०			२२५२२
३१८	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	N/A						१००		२५		२५		२५			२२५२२
३१९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						१४६		३०		३०		३०			२२५२२
३२०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						२९६		५०		६०		७०			२२५२२
३२१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						८१७		२००		२००		२००			२२५२२
३२२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						५,१५४		१,५००		१,५००		१,५००			२२४१९
३२३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१,८६८		५००		५००		५००			२२४१९
३२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						९१८		३००		३००		३००			२२४१९
३२५	प्राविधिक सहायकको तलव	N/A						३९३		१००		१००		१००			२२४१३
३२६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	N/A						१०		०		०		१०			२११२१
३२७	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	N/A						११६		२७		२७		२७			२११३१
३२८	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	N/A						२६०		५५		५५		५५			२२५२२
३२९	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्धी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	N/A						२०		५		५		५			२२५२२
३३०	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिलिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	N/A						२०		५		५		५			२२५२२
३३१	पशुपन्धी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	N/A						१०		२		२		२			२२५२२



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको	आ.व. को लक्ष्य										कैफियत
			क्रियाकलापको			वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	
३३२	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	N/A					१५५		४०		४०		४०		२२५२२	
३३३	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	N/A					१५०		३५		३५		३५		२२५२२	
३३४	पोषण कर्नर स्थापना निरन्तरता	N/A					२५		५		५		५		२२५२२	
३३५	पोषण कार्यक्रम	N/A					३२६		८०		८०		८०		२२५२२	
३३६	पोषण युक्त दिवाखाजा सम्बन्धी तालिम संचालन	N/A					२१०		५५		५५		५५		२२५२२	
३३७	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरुलाई विपन्न सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	N/A					६२५		२००		२००		२००		२२५२२	
३३८	पोषण स्वयसेविकाको संचार खर्च	N/A					६		२		२		२		२२११२	
३३९	बाल विवह न्युनिकरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	N/A					१५०		७५		७५		०		२२५२२	
३४०	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	N/A					८४		२०		२०		२०		२२२२१	
३४१	मसलन्द तथा कार्यालय समग्री	N/A					९		०		०		०		२२३११	
३४२	मसलन्द तथा कार्यालय समग्री	N/A					१५		३		३		३		२२३११	
३४३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	N/A					१८०		४५		४५		४५		२२३११	
३४४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	N/A					१,७५२		४५०		४५०		४५०		२२५२२	
३४५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	N/A					२,२२२		५६०		५६०		५६०		२२५२२	
३४६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					१,०७३		३००		३००		३५०		२२५२२	
३४७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					५२७		१५०		१५०		१५०		२२५२२	
३४८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					२,९५९		८००		८००		८००		२२५२२	
३४९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	N/A					१००		२५		२५		२५		२११११	
३५०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	N/A					१००		२५		२५		२५		२२५२२	
३५१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	N/A					१,३००		४००		४००		२५०		२२५२२	
३५२	रोजगार संयोजकको तलव	N/A					४९४		११५		११५		११५		२२४१३	
३५३	रोजगार संयोजकको पोसाक	N/A					१०		०		०		१०		२११२१	



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
३५४	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	N/A						१७८		४५		४५		४५			२११३१
३५५	रोजगार सेवा केन्द्रको सँचालन खर्च	N/A						२६५		८०		८०		८०			२२३११
३५६	रोजगार सहायकको तलब	N/A						३९३		११५		११५		११५			२२४१३
३५७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	N/A						१०		०		०		१०			२११२१
३५८	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	N/A						११६		२८		२८		२८			२११३१
३५९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	N/A						२,३९७		४५५		४५५		४५५			२२५२२
३६०	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	N/A						४,५१८		१,२००		१,२००		१,२००			२२५२२
३६१	लघु वित्तमा पहुँच निर्माण कार्यक्रम	N/A						७२		१५		१५		१५			२२५२२
३६२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A						२२३		६०		६०		६०			२२५२२
३६३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A						४५३		१५०		१५०		१५०			२२५२२
३६४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१,२५०		३०५		३०५		३०५			२२५२२
३६५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	N/A						७५		१५		१५		१५			२२५२२
३६६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A						८८२		२१०		२१०		२१०			२२५२२
३६७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A						२,४३४		६०५		६०५		६०५			२२५२२
३६८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A						४३४		१०५		१०५		१०५			२२५२२
३६९	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/ पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	N/A						९०		१५		३५		२०			२२५२२
३७०	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	N/A						१२५		२८		२८		२८			२२५२२
३७१	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	N/A						३०		१०		१०		०			२२५२२
३७२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A						१,०३३		३१०		३१०		३१०			२२५२२
३७३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A						१८४		३०		३०		३०			२२५२२



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
३७४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A						३७५		८५		८५		८५		२२५२२	
३७५	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	N/A						१५०		२८		२८		२८		२२३१५	
३७६	सुत्केरी आमाहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	N/A						७०		१५		१५		१५		२२५२२	
३७७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	N/A						२२,८००		५,६००		५,६००		५,६००		२११११	
३७८	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	N/A						२५		५		५		५		२२५२२	
३७९	सरसफाइ सम्बन्धी सचेतना मुलक कार्यक्रम संचालन	N/A						१००		२५		२५		०		२२५२२	
३८०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	N/A						१४०		२८		२८		२८		२२५२२	
३८१	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	N/A						६५		२५		२५		१५		२२५२२	
३८२	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	N/A						१५१		३५		३५		३५		२२५२२	
३८३	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	N/A						७४		७४		०		०		२२५२२	
३८४	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	N/A						४१५		१०५		१०५		१०५		२२५२२	
३८५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A						१२४		२८		२८		२८		२७२१३	
३८६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A						२५३		५५		५५		५५		२७२१३	
३८७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A						६९७		१५०		१५०		१५०		२७२१३	
३८८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A						७९८		२००		२००		३९८		२२३१३	
३८९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A						२,२०३		५६०		५६०		५६०		२२३१३	
३९०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A						३९२		८५		८५		८५		२२३१३	
३९१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A						१७०		३०		३०		३०		२२५२२	
३९२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A						२९९		६५		६५		६५		२२५२२	



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
३९३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A						८२६		२००		२००		२००			२२५२२
८०५५४५०८५२२ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)																	
३९४	६.२.३.२६४ मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	N/A						६,०००		२,५००		२,५००		२५०			२२५२२
१	पूँजीगत							१,३५,७३१		३९,६६३		२९,१३५		२९,१७०			
८०५५४५०८१०१ - सुनछहरी गाउँपालिका																	
१	एम्बुलेन्स खरिद	N/A						१,०००		३००		३००		३००			३११२१
२	कुइपा बाहिरीगाम रिझाबन मोटरबाटो स्तरउन्नती	N/A						१,०००		२००		२००		२००			३११५१
३	खर्क कृषि सडक मर्मत योजना	N/A						३००		८५		८५		८५			३११५१
४	खालिभै खानेपानी मुहान ट्याङकी निर्माण योजना फुलिवन	N/A						२००		३५		३५		३५			३११५६
५	गाउँकार्यपालिकाको कार्यालयको गेट तथा पर्खाल निर्माण	N/A						१,०००		३००		३००		३००			३११५९
६	गाउँपालिका मर्मत संभार कोष	N/A						५,०००		२,०००		०		०			३१११३
७	जनएकता युवा क्लब फिल्ड निर्माण योजना फगाम	N/A						८००		२००		२००		२००			३१११२
८	तिलाचन दह घेराबार निर्माण योजना	N/A						८००		२००		२००		२००			३११५४
९	थाबाङ दह मर्मत तथा रिचार्ज पोखरी निर्माण योजना	N/A						३५०		७५		७५		१००			३११५९
१०	दम्फु खानेपानी मर्मत योजना	N/A						२५०		५०		५०		५०			३११५६
११	नेपाल मगर संघ भवन निर्माण योजना क्रमागत	N/A						८००		२००		२००		०			३१११२
१२	पुरानो सभाहलमा तटबन्धन निर्माण	N/A						५००		१००		१००		१००			३११५४
१३	पोबाङ स्युरी मोटरबाटो घुम्ति कटिङ स्तर उन्नति योजना	N/A						१,८००		४००		४००		४००			३११५१
१४	फगाम धुङ्सी मोटरबाटो स्तरउन्नती योजना	N/A						१,०००		३००		३००		३००			३११५१
१५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	N/A						१,२००		३००		३००		३००			३११२३
१६	बाहिरीगाम चौकी देखी गोहाखोला झ्यालिगुङ सम्म जोड्ने मोटरबाटो स्तरउन्नती योजना	N/A						१,०००		२००		२००		२००			३११५१
१७	भैपरी आउने पूँजीगत	N/A						३,७८१		३५०		३५०		१५०			३१५११
१८	भुलुङचुङ वडा कार्यालयमा दुई कोठे शौचालय निर्माण योजना	N/A						४००		१००		१००		१००			३११५९
१९	भलबाङ खानेपानी मुहान मर्मत योजना	N/A						१५०		२५		२५		२५			३११५६
२०	मेशिनरी तथा औजार	N/A						१,३५०		३३५		३३५		३३५			३११२२
२१	महानथान थारखरि साधीधारा मोटरबाटो निर्माण योजना	N/A						१,०००		३००		३००		१९२			३११५१
२२	माबाङ जेल्बाङ मोटरबाटो स्तरउन्नती	N/A						५००		१२०		११०		११०			३११५१
२३	मौलावन खेलकुद मैदान घेरावार तथा मन्च निर्माण योजना	N/A						४००		१००		१००		१००			३११५९
२४	रेडक्रस द्वारा निर्माणाधिन ब्लड बैंक भवनलाई अनुदान	N/A						२००		०		२		०			३१११२
२५	रेडक्रस भवन निर्माण क्रमागत योजना	N/A						८००		२००		२००		२००			३१११२
२६	रोल्बाङ मा वि प्राविधिक शिक्षाका लागि गाइ गोठ निर्माण	N/A						३००		१९		९४		५९			३११५९
२७	लक्ष्मी प्रा.वि.खा.पा मर्मत योजना	N/A						१५०		३०		३०		३०			३११५६



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
२८	ल्याबाङ पखेर चम्जा राँसी डम्फु - गा पा जोङ्ने कृषि सडक निर्माण योजना	N/A						१,०००		३००		३००		३००		३११५१	
२९	श्री रोल्बाङ मा.वि. जेल्बाङ फिल्ड तथा मेशिनरी वाल निर्माण योजना	N/A						५००		१००		१००		१००		३११५९	
३०	शाखा आ.वि खाजा घर निर्माण	N/A						२५०		५०		५०		५०		३११५९	
३१	समपूरक कोष	N/A						३,०००		१,१००		१,१००		६००		३११५९	
३२	स्याङखोला पुलदेखि मथधारा सुस्मिता होटेलसम्म गोरेटोबाटो सिढी निर्माण योजना	N/A						१,०००		३००		३००		३००		३११५९	
३३	सालघारी जेल्बाङ मोटरबाटो स्तरउन्नती योजना	N/A						१,०००		३००		३००		१९२		३११५१	
८०५५४५०८१०८ - प्रदेश सरकारबाट समपुरक अनुदान																	
३४	६.२.४.३६२.३०५ पोबाङ किम्लेघाट सेरम जोङ्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना	N/A						५,०००		१,२५०		१,२५०		१,२५०		३११५१	
३५	६.२.४.३६२.३०६ धर्मशाला टङ्गशलकुना मोटरबाटो निर्माण योजना फगाम	N/A						५,०००		१,२५०		१,२५०		१,२५०		३११५१	
३६	६.२.४.३६२.३०७ कसलामोठ जबङगा जैमा गाउँ हुँदै तल्लो मझुरीखोला मोटरबाटो निर्माण योजना	N/A						५,०००		१,२५०		१,२५०		१,२५०		३११५१	
३७	समपुरक कोष	N/A						१५,०००		३,५५०		३,५५०		३,५५०		३११५१	
८०५५४५०८२०१ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.१																	
३८	उरिबाङ देखि मिरुङदोभान सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A						३००		५०		१००		१००		३११५९	
३९	किसराङ खानेपानी मर्मत योजना	N/A						१००		२०		२०		२०		३११५६	
४०	खेरबाङ कुना देखि मङ्गसीरिथान सम्म सिढी निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		३११५९	
४१	घर्तीवाडा देखि वडा कार्यालय सम्म सिढी निर्माण योजना	N/A						५००		१५०		१५०		१५०		३११५९	
४२	चिउरीखोला खानेपानी मर्मत योजना	N/A						१००		२५		२५		०		३११५६	
४३	दङ्गबाङ झिमाङ खानेपानी निर्माण योजना	N/A						१५०		५०		५०		५०		३११५६	
४४	नयाँ गाउँ बाच्छेम देखि स्कल सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A						३००		१००		१००		१००		३११५९	
४५	फुलिबन गाउँघर क्लिनिक खानेपानी मर्मत योजना	N/A						५०		१०		१०		१०		३११५६	
४६	बाच्छेम देखि स्कुल सम्म मोटरबाटो मर्मत योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		३११५१	
४७	मुगाधारा देखि राम्चेडाडाँ सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A						२५०		५०		७५		५०		३११५९	
४८	मुलपानी देखि हिलेखर्क खानेपानी निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		३११५६	
४९	यमसार देखि गोठबाङ हुलडाडाँ सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		३११५९	
५०	शाखा आधारभुत विद्यालय फुलिबन फर्निचर खरिद	N/A						१५०		०		०		०		३११२३	
५१	सेरम स्वास्थ्य चौकी मर्मत योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		३११६१	
५२	सेरम स्वास्थ्य चौकीकोलागी फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	N/A						५०		१५		१५		१५		३११२३	
५३	सरस्वती माध्यामिक विद्यालय र गाउँघर क्लिनिकलाई खानेपानी धारा तथा ढल निकास योजना	N/A						१५०		५०		५०		५०		३११५६	



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
५४	ससाङ देखि किसान्राङ हुँदै पोखरा सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A					२००			२५		५०		५०		३११५९	

८०५५४५०८२०२ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.२

५४	ससाङ देखि किसाराङ हुदै पोखरा सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A						२००		२५		५०		५०		३११५९
५५	गिच्छे गाउँघर क्लिनिक तटबन्धन निर्माण योजना	N/A						२५०		५५		५५		५५		३११५४
५६	गोहाखोला महिला सामुदायिक अल्लोधागो कटाइ तथा कपडा बुनाइ उद्योग भवनको छाना मर्मत तथा शौचालय निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		३११६१
५७	जाजा गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A						१५०		२५		२५		२५		३११५९
५८	झेलिगुङ देखि काफलधारा सम्म सिढी निर्माण योजना	N/A						३००		७५		७५		७५		३११५९
५९	डोवारखोला लघु जलविद्युत मर्मत योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		३११५९
६०	दलित समूदायकालागि आरन निर्माण योजना	N/A						२५०		५५		५५		५५		३११५९
६१	ने रा प्रा वि गोहाखोला घेराबार निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		३११५४
६२	पखेरा देखि डेम्बर गैरा सम्म मोटरबाटो निर्माण योजना	N/A						४००		१००		१००		१००		३११५१
६३	फलबाङ पानिघट्टा मर्मत योजना	N/A						१५०		३०		३०		३०		३११५९
६४	मेशिनरी तथा औजार / ल्यापटप खरिद	N/A						१२५		५०		५०		२५		३११२२
६५	लार्मी देखि डाँगाधारा गिच्छे प्रा वि गोरेटोबाटो मर्मत योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		३११५९
६६	विद्यालयहरुका लागि सोलार खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						३५०		१००		८५		१००		३११५३
६७	विष्णु स्मृती प्रा वि तटबन्धन निर्माण योजना	N/A						२५०		५५		५५		५५		३११५४
६८	सल्कबाङ अधुरो खानेपानी निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		३११५६
६९	स्वास्थ्य संस्थाको लागि फर्निचर तथा स्वास्थ्य समग्री खरिद	N/A						८०		२०		२०		२०		३११२३

८०५५४५०८२०३ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.३

७०	गाजाखोला परिवार टोल गोरेटो बाटो मर्मत योजना	N/A						५०		१२		१२		०		३११५९
७१	गोपा डाङजा लुबङ लुङछुङ खानेपानी निर्माण योजना	N/A						३५०		७५		७५		७५		३११५६
७२	घर्तिडेरा टोल भवन मर्मत योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		३११६१
७३	चौवारी कुइपाधारा प्रा वि पानिधारा मर्मत र डाइभर्सन निर्माण	N/A						२०		५		५		५		३११५६
७४	चौवारी कुइपाधारा प्रा वि सोलार पाता खरिद	N/A						३०		१०		१०		१०		३११५३
७५	चौवारी कुइपाधारा प्रा वि जस्ता पाता खरिद	N/A						१,५००		२५०		३५०		३५०		३११५९
७६	दलित लक्षित आधुनिक आरन निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		३११५९
७७	धाजा खानेपानी निर्माण योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		३११५६
७८	पुर्जङ तिवासेपो शाखा मोटबाटो निर्माण योजना	N/A						३००		७५		७५		७५		३११५१
७९	बराह प्रा वि शौचालय ,खानेपानी तथा फर्निचर मर्मत योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		३११६१
८०	बाङनाङ खोला देखि बाङनाङ तम्घास बगर मोटर बाटो निर्माण योजना	N/A						२२५		५०		५०		५०		३११५१



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
८१	बालज्योती आवासीय विद्यालय सोलार खरिद तथा हस्तान्तरण योजना	N/A						१००		२५		२५		२५			३११५३
८२	बाहिरीगाम वर्थिङ सेन्टर मर्मत योजना	N/A						२५०		५०		५०		५०			३११६१
८३	मौलाबन देखि लुङमा थाम पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण योजना	N/A						२५०		०		०		२५०			३११५९
८४	रिजावन पाहापालन पोखरी घेराबार निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०			३११५९
८५	लुङखाङ खानेपानी निर्माण योजना	N/A						१५०		४०		४०		४०			३११५८
८६	लुङमा धार्मिक प्रितक्षालय निर्माण योजना	N/A						१५०		७५		७५		०			३११५९
८७	वडा कार्यालयका लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स समग्री खरिद	N/A						१२५		३०		३०		३०			३११२३
८८	वडा कार्यालयका लागि ल्यापटप खरिद	N/A						१२५		३०		३०		३०			३११२२
८९	स्ट्रेचर खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A						५०		१२		१२		१२			३११२३

८०५५४५०८२०४ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.४

९०	आमा समूह भवन निर्माणको लागि जस्ता खरिद	N/A						८०		२०		२०		२०			३१११२
९१	घोगा सिद्धि निर्माण योजना	N/A						१००		२५		२५		२५			३११५९
९२	नकती घोक्ता बगाले काफल क्रमागत सिंचाइय योजना	N/A						३५०		८०		८०		८०			३११५५
९३	नागरिक सचेतना भवन निर्माणको लागि जस्ता खरिद	N/A						८०		२०		२०		२०			३११५९
९४	नारबाङ सानो सिंचाइ मर्मत योजना	N/A						२७०		८०		८०		८०			३११५५
९५	प्रकाश कृषि संकलन केन्द्रको लागि ट्राइलेट निर्माण योजना	N/A						५०		१०		१०		१०			३१११२
९६	प्रहरी चौकी स्युरीलाई फर्निचर तथा फिक्चर्स तथा पानी फिल्टर खरिद तथा हस्तान्तरण	N/A						३०		१०		१०		१०			३११२३
९७	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	N/A						२००		५०		५०		५०			३११२३
९८	स्युरी देखि राङ्ग्री सम्म मोटरबाटो निर्माण योजना	N/A						३५०		१०५		१०५		१०			३११५१
९९	सितपोग नाङका रोटे खानेपानी निर्माण योजना	N/A						२७०		७०		७०		७०			३११५६
१००	सिमसार खानेपानी निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०			३११५६

८०५५४५०८२०५ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.५

१०१	असारे मेला फिल्ड निर्माण योजना थनबाङ	N/A						५०		१०		१०		१०			३११५९
१०२	आमा समूह भवन ग्याविन जाली तटबन्धन निर्माण योजना	N/A						१५०		३०		३०		३०			३११५४
१०३	कम्प्युटर तथा डेस्कटप खरिद वडा	N/A						१००		२५		२५		०			३११२२
१०४	किसनबाङ खानेपानी मुहान मर्मत योजना	N/A						१००		२५		२५		२५			३११५६
१०५	कौछेना खानेपानी मर्मत योजना	N/A						५०		१०		१०		१०			३११५६
१०६	चिर्कुबाङ सिढी तथा गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A						१००		२५		२५		२५			३११५९
१०७	जुनुङखोला कसला गाउँ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना क्रमागत	N/A						२००		५०		५०		५०			३११५६
१०८	जेम्का खोला खानेपानी मर्मत योजना	N/A						५०		१०		१०		१०			३११५६



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत	
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक			
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
१०९	झाक्री बेसी खानेपानी निर्माण योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		२५		३११५६
११०	धार्मिक स्थल आवास भवन निर्माण	N/A						३००		७५		७५		७५		७५		३११११
१११	धारागाउँ सिढी निर्माण योजना थनबाङ	N/A						१००		२५		२५		२५		२५		३११५९
११२	नमूना मा वि फिल्ड निर्माण योजना	N/A						३००		७५		७५		७५		७५		३११५९
११३	नवआदर्श युवाक्लव फिल्ड घेराबार निर्माण योजना	N/A						२५०		७५		७५		७५		७५		३११५९
११४	नवचेतना प्रा वि फिल्ड मर्मत योजना	N/A						१५०		३०		३०		३०		३०		३११५९
११५	पोबाङ दाङझाकृ गोरेटो बाटो निर्माण	N/A						१००		२५		२५		२५		२५		३११५९
११६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	N/A						५०		१०		१०		१०		१०		३११२३
११७	बामरी खानेपानी मर्मत योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		२५		३११५६
११८	मझेरिखोला देखि झमडगा सम्म खानेपानी मुहान मर्मत योजना	N/A						२५०		७५		७५		०				३११५६
११९	मुनुङखोला खानेपानी निर्माण योजना	N/A						२५०		७५		७५		७५		७५		३११५६
१२०	यङखाङ खोला खानेपानी निर्माण योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		२५		३११५६
१२१	राजपुर देखि मोटरबाटो सम्म सिढी तथा गोरेटो बाटो निर्माण	N/A						१५०		३०		३०		३०		३०		३११५९
१२२	लक्ष्मि प्रा वि शौचालय तथा विद्यालय फिल्ड मर्मत योजना	N/A						१५०		३०		३०		३०		३०		३११५९
१२३	लुङ्ग्री खोला देखि मोटरबाटो सम्म सिढी तथा गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		२५		३११५९
१२४	वडा कार्यालय फिल्ड व्यवस्थापन	N/A						५०		१०		१०		०				३११५९
१२५	विष्ट कुल मन्दिर प्रतिक्षालय निर्माण योजना	N/A						१५०		३०		३०		३०		३०		३११५९
१२६	सुनछहरी गाउँपालिका देखि साविकको पोबाङ माबाङ चेहनधारा सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		५०		३११५९

८०५५४५०८२०६ - सुनछहरी गाउँपालिकावडा नं.६

१२७	जाडुङ छहरा सामूदायिक भवन मर्मत योजना	N/A						१५०		३५		३५		३५		३५	३१११३
१२८	झिउरिबाङ सिचाइ मर्मत योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		२५	३११५६
१२९	तल्लो खालु खानेपानी मर्मत योजना	N/A						५०		१०		१०		१०		१०	३११५६
१३०	तल्लो खालु देखि माथिल्लो खालु सम्म गोरेटो बाटो निर्माण योजना	N/A						१५०		३५		३५		३५		३५	३११५९
१३१	धुङ्ग्री सुधारिएको आरन निर्माण योजना	N/A						२५०		६०		६०		६०		६०	३११५९
१३२	पर्यटन प्रवर्धनका लागि सालधार देखि वडा कार्यालय सम्म सिढी निर्माण योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		५०	३११५९
१३३	प्रा वि धर्मशाला भवन मर्मत योजना	N/A						२००		५०		५०		५०		५०	३१११३
१३४	फगाम दाङसिबाङ मोटरबाटो निर्माण योजना	N/A						४००		१००		१००		१००		१००	३११५१
१३५	भुङ्ग्रीबाङ खानेपानी मर्मत योजना	N/A						५०		१०		१०		१०		१०	३११५६
१३६	लालिगुरास आमा समूह भवन मर्मत योजना	N/A						१५०		३५		३५		३५		३५	३१११३



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : २,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत	
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक			
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
१३७	वाडा कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	N/A						२००		५०		५०		५०		५०		३११२३
१३८	सरुङ खोला खानेपानी निर्माण योजना	N/A						३००		७५		७५		७५		७५		३११५६
१३९	स्वास्थ्य चौकी भवनमा विजुली वाइरिङ	N/A						५०		१०		१०		१०		१०		३११५३
१४०	हाङ्गदुङ वस्ती संरक्षण योजना	N/A						२५०		५०		५०		५०		५०		३११५९
१४१	हाम्बाङ खानेपानी मर्मत योजना	N/A						१००		२५		२५		२५		२५		३११५६

८०५५४५०८२०७ - सुनछहरी गाउँपालिकावाडा नं.७

१४२	कार्यालयलाई आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	N/A					२००		५०		५०		५०		५०	३११२३
१४३	जनउज्ज्वल प्रा वि अधुरो घेराबार निर्माण योजना	N/A					१००		२५		२५		२५		२५	३११५४
१४४	जनजागृती प्रा वि अधुरो घेराबार निर्माण योजना	N/A					१००		२५		२५		०		०	३११५४
१४५	जेल्बाङ प्रहरी चौकी को फलामको एङ्गल खरिद	N/A					५०		१०		२०		१०		१०	३१११३
१४६	जेल्बाङ बागतारे गल्फ जुमिजा सम्म जोड्ने मोटरबाटो निर्माण योजना	N/A					८००		२००		२००		२००		२००	३११५९
१४७	डम्फुखोला खानेपानी मुहान निर्माण योजना	N/A					१००		२५		२५		२५		२५	३११५६
१४८	नेपाल प्राथमिक विद्यालय भवन मर्मत तथा रंगरोगन निर्माण योजना	N/A					२००		५०		५०		५०		५०	३१११३
१४९	भेडेखोला मुहानदेखि ओखरेनी दह खुर्सबाङ सेजलाधुरी खानेपानी निर्माण क्रमागत योजना	N/A					५००		१२५		१२५		१२५		१२५	३११५६
१५०	रोल्बाङ मा वि को फर्निचर खरिद योजना	N/A					३००		७५		७५		७५		७५	३११२३
१५१	वडा कार्यालय भवन रंगरोगन	N/A					१००		२५		२५		२५		२५	३१११३
१५२	सूचना पार्टी तथा सूझाव पेटिका निर्माण	N/A					५०		१०		१०		१०		१०	३११२३

८०५५४५०८३०४ - सुनछहरी गाउँपालिका- पशु शाखा

१५३	ट्रेभिज निर्माण	N/A					९०		२०		२०		२०		२०	३११५९
१५४	फ्रिज खरिद	N/A					५०		१०		२०		२०		२०	३११२२

८०५५४५०८५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

१५५	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	N/A					४००		१००		१००		१००		१००	३११२२
१५६	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ५	N/A					८००		२००		२००		२००		२००	३११५९
१५७	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यास/विद्युतीय चुलो/ सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	N/A					८००		२००		२००		२००		२००	३११५३
१५८	बेङसी सिरकधारा झो.पु, सुल्कावाङ झो.पु., मर्बाङ झो.पु., दोमै ठूलीखोला झो.पु., जलजला खोला, द्वाखाखोला झो.पु., पिछे, बाछे खोला दोमही, किमले घाट, हान्साधुंग फगामखोला, घुसबांग (कलेजगो भैमा खोला), दोमै खोला, दाखिवाङ, छानवाङ, गच्चेखोला, सुनछहरी गाउँपालिका,	N/A					९,०००		२,०००		२,०००		२,०००		२,०००	३११५९
१५९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	N/A					३००		८५		८५		८५		८५	३११५९



सुनछहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०७९/८०

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : ३,९७,६८५

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,४८,१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,४८,१००

प्रदेश सरकार : ३३,५०९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१६०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को रोल्पा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सुनछहरी गाउँपालिका- १०१ वटा (क्रमागत)	N/A						२,०००		५००		५००		५००		३११११	
८०५५४५०८५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)																	
१६१	चलपल खोलादेखि खिबाङ हाडटा खानेपानी योजना	N/A						७,०००		२,०००		२,०००		१,५००		३११५६	
१६२	पखाले खोला जुबाङ लिप्ट खानेपनि योजना	N/A						९,०००		२,०५०		२,०५०		२,०५०		३११५६	
८०५५४५०८५१३ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)																	
१६३	जेलबाङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना	N/A						७,०००		७,०००		०		०		३१११२	
१६४	जेलबाङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना	N/A						७,०००		२,०००		२००		२,०००		३१११२	
८०५५४५०८५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																	
१६५	६.२.२.५६६.६४० जनसेवा मा. बि.घेराबार तथा गेट निर्माण सुनछहरी १- सेरम	N/A						१,०००		३००		३००		३००		३११५४	
१६६	६.२.२.५६६.६४१ ग्वहाखोला तटबन्ध निर्माण सुनछहरी २ भित्री गाम	N/A						१,०००		३००		३००		३००		३११५४	
१६७	६.२.२.५६६.६४२ महानथान- थारखरी-साँढीधारा मोटर बाटो निर्माण सुनछहरी ४ स्युरी	N/A						१,०००		३००		३००		३००		३११५१	
१६८	६.२.२.५६६.६४३ पोबाङ- थनबाङ मोटरबाटो स्तर उन्नति - सुनछहरी ५- थनबाङ	N/A						१,०००		२९०		२९०		२९०		३११५१	
१६९	६.२.२.५६६.६४४ खन्ने धारा पहिरो नियन्त्रण सुनछहरी ६ फगाम	N/A						१,०००		३००		३००		३००		३११५४	
१७०	६.२.२.५६६.६४५ रिखोला- बुर्तिबाङ-जिम्पोबाङ सिचाई योजना सुनछहरी ७ जेलबाङ	N/A						१,०००		३००		३००		३००		३११५५	
१७१	६.२.२.५६६.६३८ -सरिबास सिचाई योजना सुनछहरी ७ जेलबाङ	N/A						१,०००		३००		३००		३००		३११५५	
१७२	६.२.२.५६६.६३९ गाउँघर क्लिनिक भवन निर्माण सुनछहरी -३ बाहिरी गाम	N/A						१,०००		३००		३००		३००		३१११२	



सुनछहरी गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रोल्पा

स्रोत मिलान

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान			८,१९,००,०००	८,१९,००,०००	०
१.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८,१९,००,०००	८,१९,००,०००	०
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान			१२,९९,००,०००	१२,९९,००,०००	०
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	११,०२,००,०००	११,०२,००,०००	०
२.२	बैदेशिक स्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५०,००,०००	५०,००,०००	०
२.३	बैदेशिक स्रोत	एस.इ.एस.पी.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४५,००,०००	४५,००,०००	०
२.४	बैदेशिक स्रोत	एस.इ.एस.पी.	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	९१,००,०००	९१,००,०००	०
२.५	बैदेशिक स्रोत	युरोपियन युनियन	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	११,००,०००	११,००,०००	०
३	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			१,३३,००,०००	१,३३,००,०००	०
३.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	१,३०,००,०००	१,३०,००,०००	०
३.२	बैदेशिक स्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३,००,०००	३,००,०००	०
४	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१५-विशेष अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			१,६०,००,०००	१,६०,००,०००	०
४.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,६०,००,०००	१,६०,००,०००	०
५	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			७०,००,०००	७०,००,०००	०
५.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	७०,००,०००	७०,००,०००	०
६	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान			४५,०९,०००	४५,०९,०००	०
६.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५,०९,०००	४५,०९,०००	०
७	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान			८०,००,०००	८०,००,०००	०
७.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	८०,००,०००	८०,००,०००	०
८	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१४-विशेष अनुदान चालु, नगद अनुदान			६०,००,०००	६०,००,०००	०
८.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	६०,००,०००	६०,००,०००	०
९	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			१,५०,००,०००	१,५०,००,०००	०
९.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,५०,००,०००	१,५०,००,०००	०
१०	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद			४८,४८,०००	४८,४८,०००	०
१०.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	४८,४८,०००	४८,४८,०००	०
११	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद			८,८२,२३,०००	८,८२,२३,०००	०
११.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	८,८२,२३,०००	८,८२,२३,०००	०
१२	अन्तरिक स्रोत, आन्तरिक स्रोत	१००१०-आन्तरिक स्रोत, नगद			२,३०,०५,०००	२,३०,०५,०००	०
१२.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,३०,०५,०००	२,३०,०५,०००	०
जम्मा					३९,७६,८५,०००	३९,७६,८५,०००	०